
1. Výměr MF č. 01/2011, ze dne 7. ledna 2011, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný 
výměrem MF č. 01/2010 .......................................................................................................................................

2. Výměr MF č. 02/2011, ze dne ledna 2011, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný 
výměrem MF č. 01/2010 .......................................................................................................................................

3. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret ....................................................................................................................................................................

4. Přehled cenových map stavebních pozemků (CMSP) (stav k 31. 12. 2010) ...................................................

5. STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ – Obecně závazná vyhláška č. 28/2010, kterou se vydává cenová mapa 
stavebních pozemků města Karviné č. 9 ............................................................................................................

6.  STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA – Obecně závazná vyhláška č. 11/2010, kterou se vydává cenová 
mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 11 ................................................................................................

7. Český telekomunikační úřad – Přehled o provedených kontrolách cen za rok 2010 ....................................

8. Státní úřad pro kontrolu léčiv – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení 
pokuty za rok 2010 ...............................................................................................................................................

9. Finanční ředitelství v Českých Budějovicích – Přehled o provedených kontrolách ve 2. pololetí 2010 ......

10. Finanční ředitelství v Ústí nad Labem – Přehled o provedených kontrolách ve 2. pololetí 2010 ................

11. Finanční ředitelství v Praze – Přehled o provedených kontrolách a rozhodnutí (příkaz) o uložení pokuty, 
která nabyla právní moci v 2. pololetí 2010 .......................................................................................................

12. Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 
o uložení pokuty za rok 2010 ...............................................................................................................................

13 Finanční ředitelství v Brně Přehled o provedených cenových kontrolách ve druhém pololetí roku 2010 ..

14. Krajský úřad kraje Vysočina – Přehled o provedených kontrolách a uložení pokuty za rok 2010 ..............

15. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor Krajský živnostenský úřad – Přehled o provedených 
kontrolách za rok 2010 ........................................................................................................................................

16. Úřad Městské části Brno – Bystrc – Přehled o provedených kontrolách za rok 2010 ..................................

17. Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově – Přehled o provedených kontrolách 
za rok 2010 ............................................................................................................................................................

18. Krajský úřad Zlínského kraje – Přehled o provedených kontrolách za rok 2010 .........................................

19. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad, oddělení krajský 
živnostenský úřad – Přehled o provedených kontrolách za rok 2010 .............................................................

20. Městský úřad Hodonín, obecní živnostenský úřad Město Hodonín – Přehled o provedených kontrolách 
za rok 2010 ............................................................................................................................................................

21. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad – Přehled o provedených cenových 
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010 ....................................................................................

2

3

4

11

16

17

18

19

29

32

34

35

37

40

42

44

45

46

50

51

52

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 140 Kč

Ročník XXXIX V Praze dne 23. ledna 2011 částka 2



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, stanoví:

Čl. I

Výměr MF č. 01/2010, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami (Cenový věstník částka 13/2009), 
ve znění výměru MF č. 05/2010 (Cenový věstník částka 
13/2010), se mění takto:

1. V části I. oddílu B první větě se na konci textu dopl-
ňují slova „a zákona č. 403/2009 Sb.“. 

2. V části II. položce č. 5 písm. a) se slova „představite-
lé státní moci a některých státních orgánů a soudci, 
o nichž tak určí jiný právní předpis36),“ včetně po-
známky pod čarou č. 36 zrušují.

3. V příloze č. 3 části II článku 1 bodu 8 se slova 
„představitelé státní moci a některých státních or-
gánů a soudci, o nichž tak určí jiný právní předpis,1)“ 
včetně poznámky pod čarou č. 1 zrušují.

4.  V příloze č. 4 části III. se písmeno b) včetně po-
známky pod čarou č. 3 zrušuje.

 Dosavadní písmeno c) se označuje jako písmeno b)

5. V příloze č. 4 části IV. se článek 2.6 zrušuje. 

6. V příloze č. 5 části II. čl. 1 bodu 3 se slova „před-
stavitelé státní moci a některých státních orgánů 
a soudci, o nichž tak určí jiný právní předpis2),“ včet-
ně poznámky pod čarou č. 2 zrušují.

7. V příloze č. 5 se část VI. zrušuje.

Čl. II

 Výměr nabývá účinnosti dnem 1. února 2011.

Ing. Miroslav Kalousek, v. r.
ministr financí

1

Výměr MF č. 01/2011,

ze dne 7. ledna 2011, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami 

vydaný výměrem MF č. 01/2010

Č.j.: 16/15 837/2011Ministerstvo financí



3CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, stanoví:

Čl. I

Výměr MF č. 01/2010, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami (Cenový věstník částka 13/2009), 
ve znění výměru MF č. 02/2010 (Cenový věstník částka 
2/2010) a výměru MF č. 04/2010 (Cenový věstník částka 
10/2010) se mění takto:

1. V příloze č. 2 bodu 1. se ve skupině MLÉKO 
OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komi-
se (ES) č. 657/2008, v platném znění1), balení 250 
ml u výrobků Lipánek, trvanlivé polotučné mléko 
s vanilkovou příchutí, obal – Tetra Pak (kartonek) 
s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta 
a.s., České Budějovice, Lipánek, trvanlivé polo-
tučné mléko s jahodovou příchutí, obal – Tetra Pak 
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: 
Madeta a.s., České Budějovice, a Lipánek, trvanlivé 
polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal – Tetra 
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, doda-
vatel: Madeta a.s., České Budějovice, částka „4,00“ 
vždy nahrazuje částkou „4,50“.

2. V příloze č. 2 bodu 1. se ve skupině ČERSTVÉ 
A TAVENÉ SÝRY podle přílohy k nařízení Komise 
(ES) č. 657/2008, v platném znění1), balení 80 g u vý-
robku Lipánek žervé – smetanový krém termizova-
ný, obal – polystyrénový kelímek s nápisem „školní 
program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovi-
ce, částka „3,50“ nahrazuje částkou „4,00“.

3. V příloze č. 2 bodu 1. se ve skupině ČERSTVÉ 
SÝRY ostatní1), balení 80 g u výrobku Tvarohový 
krém Lipánek DUO jahodovo vanilkový, obal – pa-
pírový kelímek s nápisem „školní program“, doda-
vatel: Madeta, a.s., České Budějovice, částka „3,50“ 
nahrazuje částkou „4,00“.

4. V příloze č. 2 bodu 1. se ve skupině ČERSTVÉ 
SÝRY ostatní1), balení 80 g u výrobku Lipánek žer-
vé s pažitkou smetanový krém termizovaný, obal – 
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, 
dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice, částka 
„3,50“ nahrazuje částkou „4,00“.

5. V příloze č. 2 bodu 1. se ve skupině SMETANOVÝ 
KRÉM1), balení 80 g u výrobků Tvaroháček smeta-
nový krém vanilkový, obal – polystyrénový kelímek 
s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské 
mlékárny, a.s., Poděbrady, Tvaroháček smetanový 
krém kakaový, obal – polystyrénový kelímek s nápi-
sem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékár-
ny, a.s., Poděbrady, a Tvaroháček smetanový krém 
smetanový, obal – polystyrénový kelímek s nápisem 
„školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, 
a.s., Poděbrady, částka „2,00“ vždy nahrazuje část-
kou „2,50“.

6. V příloze č. 2 bodu 1. se ve skupině SMETA-
NOVÝ KRÉM1), balení 80 g u výrobků Lipánek 
smetanový krém vanilkový, obal – papírový ke-
límek s nápisem „školní program“, dodavatel: 
Madeta, a.s., České Budějovice, Lipánek smetanový 
krém kakaový, obal – papírový kelímek s nápisem 
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 
Budějovice, a Lipánek smetanový krém vanilka + 
kakao, obal – papírový kelímek s nápisem „školní 
program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovi-
ce, částka „4,00“ vždy nahrazuje částkou „4,50“.

Čl. II

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. února 2011

Ing. Miroslav Kalousek, v. r.
ministr financí

2

Výměr MF č. 02/2011,

ze dne 19. ledna 2011, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami

vydaný výměrem MF č. 01/2010

Č.j.: 16/17 419/2011 
ze dne 19. ledna 2011

Ministerstvo financí



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenového 
rozhodnutí CÚ Kolín č. 01/2011, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými 
v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen a změny textu
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon 
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. 
Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2011, 

pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na 
daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vy-
tištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřeb-
ních daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.
ředitel

Celní úřad Kolín

Vyřizuje:Andrea Tinková
tel.: 327 539 211

3

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2011,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 

a změny pevných cen a změny textu – 12. dodatek

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



5CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č.1/T/2011

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

Burton Menthol 23 23 67,00 DE
Cigareta s filtrem, 83,0 mm
Burton Original 23 23 67,00 DE
Cigareta s filtrem, 83,0 mm
Burton Silver 23 23 67,00 DE
Cigareta s filtrem, 83,0 mm
Moon Blue 23‘s 23 71,00 EU
Cigareta s filtrem, 83,0 mm
Moon Red 23‘s 23 71,00 EU
Cigareta s filtrem, 83,0 mm
Route 66 Blue 23‘s 23 70,00 EU
Cigareta s filtrem, 83,0 mm
Route 66 Original 23‘s 23 70,00 EU
Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



7CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010 se
u výrobku BENSON & HEDGES GOLD (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;
u výrobku CLUB BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku CLUB FILTER (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku MAYFAIR (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;
u výrobku MEINE SORTE 1 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku MEINE SORTE 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;
u výrobku MEINE SORTE CLASSIC (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku MEMPHIS AIR-BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku MEMPHIS AIR-BLUE 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;
u výrobku MEMPHIS BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku MEMPHIS CLASSIC (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku MEMPHIS WHITE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
u výrobku MEMPHIS WHITE 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;
u výrobku SILK CUT PURPLE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;
u výrobku SMART AMERICAN BLEND (orange) (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku SMART AMERICAN BLEND (red) (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2010 se
u výrobku DUNHILL International (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „98,00“;
u výrobku KENT HD FUTURA (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;
u výrobku KENT HD INFINA (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;
u výrobku KENT HD NEO (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;
u výrobku LD SLIMS BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;
u výrobku Pall Mall Blue Charcoal Filter (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Pall Mall Green (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Pall Mall Orange Charcoal Filter (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Pall Mall Red Acetate Filter (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Pall Mall Red Charcoal Filter (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Pall Mall Superslims Amber (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;
u výrobku Pall Mall Superslims Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;
u výrobku SLIM AGENDA BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku SLIM AGENDA BLUE LAGOON (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku SLIM AGENDA MENTHOL SILVER (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2010 a 3/T/2010 se
u výrobku LUCKY STRIKE BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2010, 3/T/2010 a 4/T/2010 se
u výrobku VICEROY SSL Classic Blue (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“;
u výrobku VICEROY SSL Classic Menthol (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“;
u výrobku VICEROY SSL Classic Silver (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2010 a 7/T/2010 se
u výrobku VICEROY FRESH MINT (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku VICEROY SPECIAL FILTER SILVER (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010 se
u výrobku BENSON & HEDGES BLACK slide (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku BENSON & HEDGES SILVER slide (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku CAMEL (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;



9CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

u výrobku CAMEL BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;
u výrobku CAMEL FILTERS (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;
u výrobku CAMEL SILVER (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;
u výrobku LD BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku LD MENTHOL (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku LD RED (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku LD SILVER (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku RONSON LONDON GOLD 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“;
u výrobku RONSON LONDON RED 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“;
u výrobku RONSON LONDON WHITE 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“;
u výrobku STEELS BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku STEELS RED (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku WINSTON BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“ a
země původu „TR“ nahrazuje textem „EU“;
u výrobku WINSTON RED (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“ a
země původu „TR“ nahrazuje textem „EU“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2010 se
u výrobku RONSON LONDON GOLD (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“;
u výrobku RONSON LONDON RED (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“;
u výrobku RONSON LONDON WHITE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2010 se
u výrobku 20 VICEROY S-LINE BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku 20 VICEROY S-LINE RED (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 5/T/2010 se
u výrobku LD BLUE 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

u výrobku LD RED 100 (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku STEELS BLUE 100 ś (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku STEELS RED 100 ś (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 7/T/2010 se
u výrobku VICEROY SPECIAL FILTER BLUE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku VICEROY SPECIAL FILTER RED (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 7/T/2010 a 9/T/2010 se
u výrobku Viceroy Special Filter Blue 100s (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“;
u výrobku Viceroy Special Filter Red 100s (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 6/T/2010, 9/T/2010 a 11/T/2010 se
u výrobku Pall Mall 23 AF Blue (23 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;
u výrobku Pall Mall 23 AF Red (23 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2010 se
u výrobku BENSON & HEDGES WHITE SLIDE (20 kusů)
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.



11CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

4

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP)

[stav k 31. 12. 2010

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008

3
Bílina

Teplice
3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003

2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008

4

Brno

Brno-město

16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003
6* 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010

5 Děčín dtto 16/1994 X 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995

6

Dubí 

Teplice

X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008

7
Duchcov

Teplice
X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008

8 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007

9
Havířov

Karviná
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

10 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

11

Hodonín

dtto

8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 12.01.2004
5 13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005
6 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.5.2010
7 3/2010 26.4.2010 8 21.06.2010 25.5.2010

12

Horoměřice

Praha-západ

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010

13 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

14 Chvaletice Pardubice X 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995

15 Jablonec
nad Nisou dtto X 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995

16 Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005

17 Jeseník-
Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995

18 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995

19 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

20

Karviná

dtto

6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003
2 9/2003 14.10.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
9 28/2010 7.12.2010 1.01.2011

21 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008

22 Kralupy nad 
Vltavou Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

23 Kyšice Plzeň -město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010



13CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

24

Lípa

Zlín

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001

25 Litoměřice dtto 5/94 X 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995

26 Mariánské Lázně Cheb X 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995

27

Mladá Boleslav

dtto

867 X X X 1.01.1997 31.12.1997
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010
13 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.01.2010

28

Most

dtto

13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008
4 1/2008 27.03.2008 8 24.06.2008 1.05.2008 8.01.2009
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009

29 Neratovice Mělník 3/94 X 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995

30 Nový Bydžov Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

31

Olomouc

dtto

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994
2 3/1993 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

32
Opava

dtto
X 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

2 X 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999
3 X 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001

33
Osek

Teplice
4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000

34

Ostrava

dtto

10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995
2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010

35 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995

36
Pardubice

dtto
8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

37 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995

38 Plzeň Plzeň-město 28/1993 X 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995

39

Praha

hlavní město

32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 21.01.2001
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 3.01.2003
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010

40

Prostějov

dtto

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006
5 15/2006 21.12.2006 1.1.2007 31.12.2007



15CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

41 Přelouč Pardubice 2/1993 X 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995

42
Přerov

dtto
10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001

2 1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001

43
Příbram

dtto
2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003

2 2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009

44 Semily Dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995

45 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995

46

Terezín

Hodonín

2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009

47 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995

48 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995

49 Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995

50 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995

51 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995

52

Zlín

dtto

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 2/1997 X 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008

53 Ždánice Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995

Vysvětlivky:

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 31. prosinci 2010).
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992, 

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8.



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání 
dne 7. 12. 2010 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 84 
odst.  2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obec-
ní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, k uplatnění 
ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oce-
ňování majetku a o změně některých zákonů (dále jen 
zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších před-
pisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 odst. 
1 písm. a) zákona o oceňování majetku se podle § 10 
tohoto zákona vydává pro území města Karviné ce-
nová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 9 
(dále jen cenová mapa). Ceny v ní uvedené se použi-
jí k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené 
v § 1 zákona o oceňování majetku.

Článek 2

2.1 Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v ce-
nové mapě, nepoužije se při jejich ocenění 
ustanovení § 28 vyhlášky Ministerstva financí 
č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zá-
kona č. 151/1997 Sb., o oceňovaní majetku a změ-
ně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen oceňovací vyhláška).

2.2 V případě nesouladu oceňovaného pozemku (§ 9 
odst. 3 zákona o oceňování majetku) v cenové mapě 
s jeho skutečným stavem v terénu se postupuje pod-
le § 27 odst. 4 oceňovací vyhlášky.

2.3 Cenová mapa v rozsahu 25 mapových listů grafické 
části na podkladu digitalizované katastrální mapy 
města Karviné v měřítku 1 : 5000 a 20 stran textové 
části tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

2.4 Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách 
na majetkoprávním oddělení Odboru správy ma-
jetku Magistrátu města Karviné v 1. patře budovy 
č. p. 618 na ulici Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě 
a dále v digitální podobě na http://portal.karvina.org/
portal/page/portal/uvodni_stranka/magistrat/gis.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1 Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního 
města Karviné č. 10/2009 – Cenová mapa staveb-
ních pozemků města Karviné č. 8 schválená Zastu-
pitelstvem města Karviné usnesením č. 959 ze dne 
8. 12. 2009.

3.2 Tato obecně závazná vyhláška byla schválená usne-
sením Zastupitelstva města Karviné č. 28 ze dne 
7. 12. 2010 a nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2011.

 Tomáš Hanzel, v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf, v. r.
náměstek primátora

5

Statutární město Karviná

Obecně závazná vyhláška č. 28/2010, 

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 9



17CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Zastupitelstvo města se usneslo dne 15.12.2010 vy-
dat podle § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění poz-
dějších předpisů, a podle ustanovení § 33 odst. 2 záko-
na č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně ně-
kterých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. 1 

K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), se podle § 10 a § 33 zákona vydává pro území 
statutárního města Ostravy cenová mapa stavebních 
pozemků města Ostravy č. 11 (dále jen „cenová mapa“). 
Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních po-
zemků pro účely uvedené v § 1 zákona. 

Čl. 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
vyhlášky Ministerstva financí č. 3/2008 Sb., o provede-
ní některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oce-
ňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, (oceňovací vyhláška). 

Čl. 3

Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části na ma-
pových listech digitalizované mapy v měřítku 1 : 5000 
a 23 strany textové části je nedílnou přílohou této obecně 
závazné vyhlášky. Originál cenové mapy je k nahlédnutí 
na Magistrátu města Ostravy, odboru financí a rozpoč-
tu, Prokešovo nám. 8, Moravská Ostrava a na úřadech 
městských obvodů statutárního města Ostravy. 

Čl. 4

Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního 
města Ostravy č. 12/2009, kterou se vydává cenová 
mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 10. 

Čl. 5

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 
dnem 1. 1. 2011. 

Ing. Petr Kajnar, v. r. 
primátor 

Ing. Tomáš Petřík, v. r. 
náměstek primátora 

6

Statutární město Ostrava

Obecně závazná vyhláška č. 11/2010,

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 11



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Česká pošta, s. p. 
Politických vězňů 909/4
110 00 Praha 1

obyčejné zásilky 
do zahraničí bez nálezu 94 455/2009-611 2009–2010

7

Český telekomunikační úřad

Přehled o provedených kontrolách cen za rok 2010

Datum: 4. ledna 2011

Vyřizuje:
Ing. Jitka Zítková

tel.: 224 004 650, zitkovaj@ctu.cz

Jméno a příjmení oprávněné osoby:
Ing. Miluše Ševerová

ředitelka odboru ekonomické regulace



19CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci ro-
zhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písm. Záko-
na o cenách)

MedaPrex s.r.o., 
Truhlářská 27, 
110 00 Praha 1

zdravotnické 
prostředky – 
distribuce

40 000,00 sukls167877/2009 1.1.2008 – 
28.2.2009

25.1.2010 / 
11.2.2010

§ 15 odst. 1 
písm. b) a f)

SOLUPHARM s.r.o., 
Azurová 2153/20, 
621 00 Brno

léčivé přípravky 
a radiofarmaka – 
distribuce

10 000,00 sukls16325/2010 1.1.2008 – 
31.7.2009

9.6.2010 / 
28.6.2010

§ 15 odst. 1 
písm. b)

ALINEX-Kácovská, s.r.o., 
Roháčova čp. 1480/76, 
130 00 Praha 3 

zdravotnické 
prostředky – 
nahlášení ceny 
původce MZ ČR 

10 000,00 sukls99865/2010 2009–2010 18.6.2010 / 
7.7.2010

§ 16 odst. 3 
písm. c) 

WEST MEDICAL s.r.o., 
Manětínská 166, 
331 01 Plasy, 
okr. Plzeň – sever

zdravotnické 
prostředky – 
nahlášení ceny 
původce MZ ČR 

20 000,00 sukls107978/2010 2010 30.11.2010 / 
23.12.2010

§ 16 odst. 3 
písm. c) 

8

Státní úřad pro kontrolu léčiv

Rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010

Datum: 14. 1. 2011

Vyřizuje: RNDr. Olga Hanzlíčková
tel.: 272 185 833, olga.hanzlickova@sukl.cz 

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci ro-
zhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písm. Záko-
na o cenách)

MUDr. Miluše Veselovská, 
8. května 18, 772 00 
Olomouc, Lékárna u Růže, 
Hodolanská 6, 779 00 Olomouc

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls201594/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Loise Lane a.s., Srbova 360/1, 
180 00 Praha 8-Libeň, Lékárna 
FLORA OC Olmypia, 
Olomoucká 90, 
777 00 Velký Týnec

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls58623/2010 1.1.2009-
31.3.2009

MEDI-MED s.r.o., Smetanova 
942, 684 01 Slavkov u Brna, 
Lékárna MEDI-MED, 
Otrokovice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls38239/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Jaromír Novák, ul. Vl. 
Vančury 732, 561 69 Králíky, 
Lékárna U Černého orla, 
Velké nám. 3. 561 69 Králíky

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls76160/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2010 



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Mgr. Tomáš Hégr, Hanušova 17, 
772 00 Olomouc, Lékárna Na 
Letné, Dlouhá 34, 
772 00 Olomouc

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls81345/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna Slunce, s.r.o., 
J.E.Purkyně 10, Bruntál, 
Lékárna Slunce v Lékařském 
domě, Potoky 5145, Zlín

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls90164/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárny Lloyds s.r.o., Nádražní 
344, Praha 5, Lékárna Centro, 
3. května 1170, Zlín

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls90162/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

TERPES s.r.o., 561 31 Tatenice 
68, Lékárna Pod Věží, nám. 
T.G.Masaryka 33, Moravská 
Třebová

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls95391/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Ivan Jakal, Rokycanova 51, 
615 00 Brno, „Březová nad 
Svitavou“, Pražská 12, 
569 02 Březová nad Svitavou

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls100377/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

TILIA APOTHEKA 
s.r.o., Větrná 1467, 686 05 
Uherské Hradiště, TILIA 
APOTHEKA, Východní 1352, 
686 03 Staré město

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls133882/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna MUDr. Andrea 
Dostálová, s.r.o., Komenského 
688/15, 784 01 Litovel, NOVÁ 
LÉKÁRNA, Komenského 688, 
784 01 Litovel

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls138775/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Vlasta Chytilová, 
Budovatelů 3, 750 00 Přerov, 
LÉKÁRNA ZLATÝ ZUBR, 
Trávník 29, 750 00 Přerov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls46314/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Sdružení Sanipharm, Mgr. 
Radomíra Švendová a PhMr. 
Karel Suchomel, Šrámkova 
368, 763 02 Zlín-Malenovice, 
Sanipharm, tř.T.Bati 1566, 
765 01 Otrokovice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls142192/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

EUROPHARM a.s., 
K Pérovně 945/7, 102 00 
Praha 10 – Hostivař, Lékárna 
Pharmaland, Nádražní 1, 
785 01 Šternberk

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls144137/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

LÉKÁRNA PRO ZDRAVÍ 
2007, s.r.o. Bezručova 2144/1b, 
789 01 Zábřeh, Lékárna Zdraví 
Bludov, Polní 502, 
789 61 Bludov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls146374/2010 3.3.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Anna Vránová, 
Březová 53, 763 15 Slušovice, 
Lékárna Slušovice, ul.Vítězství 
101, 763 15 Slušovice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls157615/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Energetik 2 s.r.o., J.M.Marků 
57, 563 01 Lanškroun, Lékárna 
„Regena“, Svatopluka 
Čecha 44, 563 01 Lanškroun

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls158322/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

RNDr. Zdeněk Spáčil, 
Mošnerova 9, 779 00 Olomouc, 
Lékárna U Spasitele, Dolní 
nám. 51, 772 00 Olomouc 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls50666/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna Na Školské s.r.o., 
Školská 2128/2, 
789 01 Zábřeh na Moravě 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls191828/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

HLUCKÁ APATYKA, s.r.o., 
Boršická 143, 
687 25 Hluk

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls193043/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

SPEA Olomouc, s.r.o., nám. 
Národních Hrdinů 2, 771 11 
Olomouc – Lékárna SPEA, 
nám. Národních Hrdinů 2, 
771 11 Olomouc

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls236518/2010 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Eva Bydžovská, 
Jiránkova 1135, Praha 6, 
Lékárna Řepy, 
Žufanova 1114/1, Praha 6

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls36158/2010 1.1.2010 – 
25.2.2010



21CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Mgr. Marie Klobučarová, 
Markušova 1632, 149 00 
Praha 4, Lékárna „U Krále 
Jiřího – 114“, Nové náměstí 
1431/20, 104 00 Praha 10 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls36161/2010 1.1.2010 – 
26.2.2010

Admoneo s.r.o., 
Bartákova 1109, Praha 4, 
Dubečská lékárna, 
Starodubečská 6, Praha 10

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls41155/2010 1.1.2010 – 
2.3.2010

HUBBELLOVÁ & 
PARTNER, s.r.o., Unhošťská 
694, 161 00 Praha 6, Lékárna 
Na Dědině, Žukovského 887/4, 
161 00 Praha 6 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls36167/2010 1.1.2010 – 
3.3.2010

PharmDr. Olga Vlková, 
Renoirova 652/16, 
152 00 Praha 5, Lékárna 
v Dolních Počernicích, 
Českobrodská 79, 
190 12 Praha 9 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls41163/2010 1.1.2010 – 
19.3.2010

Medifin a.s., Plaňanská 1, 
Praha 10, Lékárna Šustova, 
Šustova 1930/2, Praha 4

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls104932/2010 1.1.2010 – 
31.5.2010

Mgr. Helena Pecová, 
Za mlýnem 29, 147 00 Praha 4, 
Lékárna Zárubova 498,
142 00 Praha 4

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls104939/2010 1.3.2010 – 
31.3.2010

Lékárna Pod Marjánkou s.r.o., 
Huťská 1294, Kladno, 
Lékárna Pod Marjánkou, Pod 
Marjánkou 1906/12, Praha 6

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls104940/2010 1.1.2010 – 
31.5.2010

PharmDr. Milan Stejskal, 
U zahrádkářské kolonie 811/3, 
Praha 4, Lékárna 
Jungmannova, 
Jungmannova 11/23, Praha 1

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls116035/2010 1.1.2010 – 
11.6.2010

Chemolab s.r.o., Bubenská 
1477/1, Praha 7, Lékárna U sv. 
Antonína, Strossmayerovo 
nám. 6, Praha 7

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls118591/2010 1.1.2010 – 
31.5.2010

Lékárna Veletržní s.r.o., 
Malířská 386/1, 170 00 Praha, 
Lékárna Veletržní, 
Malířská 386/1, 170 00 Praha

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls164638/2010 1.1.2010 – 
31.5.2010

Lékárna Metro Ládví s.r.o., 
U Habrovky 247, Praha 9, 
Lékárna Metro Ládví, 
Burešova, Praha 8

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls167122/2010 1.1.2010 – 
31.5.2010

Česká lékárna a.s., Palackého 
924/105, 612 00 Brno, Dr.Max 
LÉKÁRNA, U plynárny 64, 
140 00 Praha 4 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls173380/2010 1.1.2010 – 
30.6.2010

Arcana s.r.o., Koněvova 1604, 
Praha 3, Lékárna Na Vápence, 
Koněvova 1604/144, Praha 3

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls181266/2010 1.1.2010 – 
30.6.2010

Lékárna Na Ohradě s.r.o., 
Žerotínova 1133/32, Praha 
3, Lékárna Na Ohradě 
Želivského 22, Praha 3

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls179340/2010 1.1.2010 – 
30.6.2010

Mgr. Eva Adamová, Dr. Vacka 
44, Libochovice, Lékárna 
U Bílého jednorožce, Dr. 
Vacka 44, 411 17 Libochovice 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls208969/2010 1.1.2010 – 
31.5.2010

PharmDr. Kristina Horáčková, 
Kolterovská 863, 150 00 Praha 
5, Lékárna Alba, Osadní 473, 
251 68 Kamenice 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls215241/2010 1.1.2010 – 
30.6.2010

G-PHARM s.r.o., Palackého 
253, 277 46 Veltrusy, Lékárna 
Pod štítem, Palackého 253, 
277 46 Veltrusy

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls218726/2010 1.1.2010 – 
31.5.2010

MEDIANA s.r.o., Na Pankráci 
40/999, 140 00 Praha 4, 
Lékárna Na Pankráci, 
Na Pankráci 40/999, 
140 00 Praha 4 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls228626/2010 1.1.2010 – 
30.6.2010



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

PharmDr. Monika Cudlínová, 
Na Pankráci 99, 140 00 Praha 
4, Lékárna U sv. Pankráce, Na 
Pankráci 99, 140 00 Praha 4

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls228632/2010 1.5.2010 – 
30.5.2010

SANETERRA s.r.o. 739 37 
Horní Bludovice 587, Lékárna 
Na středisku Záhumení 1477, 
742 21 Kopřivnice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls64587/2010 1.4.2010 – 
31.5.2010

Mgr.Eva Kalinová Bělěhradská 
475, 735 43 Albrechtice, 
Lékárna Ve středisku, Obecní 
714, 735 43 Albrechtice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls125789/2010 1.3.2010 – 
31.5.2010

Medika Center s.r.o., Dělnická 
24a, 736 01 Havířov, Lékárna 
Centrum, Dlouhá třída 1, 
736 01 Havířov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls204784/2010 1.7.2010 – 
30.9.2010

ARGIN TRADE s.r.o. 
742 13 Studénka 920, Lékárna 
Na Zahradní, Zahradní 920, 
742 13 Studénka

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls126196/2010 1.3.2010 – 
31.5.2010

Mgr.Alena Grodzová, Lékárna 
Panacea, Jičínská 54, 
742 58 Příbor

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls200362/2010 1.4.2010 – 
30.6.2010

KJL s.r.o., Dolní náměstí 
334, 755 01 Vsetín-Lékárna 
U Matky Boží, nám. Míru 
1006, 756 61Rožnov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

dosud 
neukončeno sukls50019/2010 1.1.2009-

31.3.3009

Mgr.Petr Byrtus, 
Dr.E.Beneše28, 792 01 
Bruntál-Lékárna Na vršku, 
Nádražní 40, 792 01 Bruntál

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls55577/2010 1.1.2009-
31.3.2009

Repharm a.s., Konská 453, 
739 61Třinec – Lékárna 
REPHARM, U nemocnice 
980, Valašské Meziříčí

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls116778/2010 1.3.2010-
31.5.2010

Lékárna Dům zdraví, 
Karvinská 5/1518, 
736 01 Havířov – Město

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls172040/2010 1.3.2010 – 
31.5.2010

Lékárna Na poliklinice, 
Žižkova 2379, 
734 01 Karviná-Mizerov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls161409/2010 1.3.2010 – 
31.5.2010

U polikliniky, Školní 474, 
739 91 Jablunkov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls164655/2010 1.3.2010 – 
31.5.2010

Lékárna, 
756 12 Horní Lideč 291

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls181474/2010 1.3.2010 – 
31.5.2010

PharmDr. Ľudmila 
Chramostová, Smetanova 
1149, 757 01 Valašské Meziříčí-
Lékárna U sv. Rafaela, 
Náměstí 31, 756 43 Kelč

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls163870/2010 1.3.2010-
31.5.2010

LEMAK s.r.o.-Lékárna 6 
LEMAK s.r.o., Borovského 
836, 734 01 Karviná-Ráj

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls193097/2010 1.4.2010-
30.6.2010

B & M Pharm s.r.o. , Lékárna 
V Suché, Dělnická 827/60, 
735 64 Havířov – Prostřední 
Suchá

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu  sukls215170/2010  1.7.2010 – 
30.9.2010

PharmDr. Eva Urbanová, 
Lékárna Herbana, 
Hviezdoslavova 16, 716 00 
Ostrava – Radvanice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls219140/2010  1.7.2010 – 
30.9.2010

KRATEGUS s.r.o., Lékárna 
Avion Náměstí Míru 3/126, 
795 01 Rýmařov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls222600/2010  1.7.2010 – 
31.10.2010

Česká lékárna a.s.Palackého 
105, 612 00 Brno, Dr.Max 
LÉKÁRNA, Malé náměstí 
105, 337 01 Rokycany 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls23750/2010 1.4.2009-
30.12.2009

PharmDr. Michaela Petrová, 
Lékárna Mirošov, 338 43 
Mirošov 603

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls23740/2010 1.4.2009-
30.12.2009



23CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Lékárna Žebrák 
s.r.o.,Heřmánková 22, 
326 00 Plzeň, Lékárna Žebrák, 
Hradní 61, 267 53 Žebrák 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls23772/2010 1.4.2009-
31.12.2009

APATEA s.r.o., Nám.Kašpara 
Šternberka 533, 338 28 
Radnice, Lékárna Na Náměstí, 
Náměstí Kašpara Šternberka 
533, 338 28 Radnice 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls23813/2010 1.4.2009-
31.12.2009

Česká lékárna a.s. Palackého 
105, 612 00 Brno, Dr.Max 
LÉKÁRNA, Rokycanská 
1424/128, 312 16 Plzeň 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls78832/2010 1.1.2010-
21.4.2010

Klatovské zdraví, a.s.Kpt. 
Jaroše 110, 339 01 Klatovy, 
Klatovské zdraví , Nádražní 
843/III, 339 01 Klatovy

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls75650/2010 1.7.2009-
30.12.2009

Klatovské zdraví, a.s. Kpt. 
Jaroše 110, 339 01 Klatovy, 
U Nemocnice, Dukelská 513/
II, 339 01 Klatovy

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls75611/2010 1.7.2009-
30.12.2009

LÉKÁRNA ČTYŘLÍSTEK, 
Libušina 5345, 430 01 
Chomutov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls80399/2010 1.7.2009-
30.12.2009

TILIAPHARM 
s.r.o.Březenecká 4804, 430 04 
Chomutov, U Lípy, Březenecká 
4804, 430 04 Chomutov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls80393/2010 1.7.2009-
30.12.2009

U České Koruny Komenského 
náměstí 109, 
271 01 Nové Strašecí 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls94514/2010 1.7.2009-
30.12.2009

LEKIN s.r.o.Palackého 33, 
271 01 Nové Strašecí, Na 
Palacké, Palackého 33, 
271 01 Nové Strašecí

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls94525/2010 1.7.2009-
30.12.2009

Plzeňská lékárna 
k.s.,Slovanská 69, 326 00 
Plzeň, Modrá lékárna, 
Klostermannova 12, 301 00 
Plzeň

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls126229/2010 1.7.2009 -
30.12.2009

H.D.R. spol.s r.o., Tovární 600, 
357 35 Chodov, Lékárna 
Panacea

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls155900/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

H.D.R. spol.s r.o., Tovární 600, 
357 35 Chodov, Městská 
lékárna Nové Sedlo

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls155905/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Česká lékárna a.s. 
Palackého 105, 612 00 Brno, 
DrMaxLÉKÁRNA, 
OC Kaufland, Ouvalova ul. 
1844, 274 01 Slaný

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls160523/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Ústavní lékárna, Karlovarská 
krajská nemocnice 
a.s.Bezručova 19, 
360 66 Karlovy Vary

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls159610/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Janovická lékárna, s.r.o., 
Podsedky 21, 340 21 Janovice 
nad Úhlavou, Janovická 
lékárna

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls186927/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Sabadila s.r.o.,323 00 Plzeň, 
Kubátova 14, Lékárna U sv. 
Jana Nepomuckého, 
Klatovská 66, Plzeň

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls197203/2010 1.6.2010-
3.11.2010

PharmDr. Eduard 
Kantor,Jiráskova 13, 360 01 
Karlovy Vary, Bochov, nám. 
Míru 38, 364 71 Bochov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls218473/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

PharmDr. Jana 
Kučerová,Severní 716, 
348 15 Planá u Mariánských 
Lázní, NA POLIKLINICE, 
Plzeňská 293, 348 15 Planá 
u Mariánských Lázní

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls218475/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

První Kochova, s.r.o., Kochova 
1227/2, 736 01 Havířov-
Šumbark – Lékárna Léčebné 
centrum, Kochova 1227/2, 
736 01 Havířov-Šumbark

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls233338/2010 1.6.2010-
30.9.2010

Mgr. Tomáš Micek, Nálepkovo 
nám. 932, 708 00 Ostrava-
Poruba, Lékárna U nemocnice, 
Mírová 35, 703 00 Ostrava-
Vítkovice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls227235/2010 1.7.2010-
30.9.2010

Mgr. Martina Losová, Otiskova 
2794/9, 628 00 Brno-Líšeň – 
Lékárna Masarova, Masarova 
2407/7, 628 00 Brno

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls55957/2010 1.7.2009-
30.9.2009

VIANTE, s.r.o., 
Pouzdřanská 659, 
691 25 Vranovice – Lékárna 
Vranovice, Náměstíčko 53, 
691 25 Vranovice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls55942/2010 1.8.2009-
31.10.2009

RNDr. Jaroslav Černík, 
V Zahradách 366, 675 21 
Okříšky – Lékárna Okříšky, 
Jihlavská 48, 675 21 Okříšky

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls60621/2010 1.1.2009 – 
25.3.2010

PharmDr. Jitka Kalčíková, 
Kněžice 45. 675 29 Kněžice – 
„U zámku“, 675 29 Kněžice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls60630/2010 1.1.2009 – 
25.3.2010

Lékárna „U RAKA“ s.r.o., 
Mikulovská 151, Valtice – 
Lékárna „U RAKA“, 
Mikulovská 151, Valtice 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls69044/2010 1.8.2009 – 
31.10.2009

Mgr. Robert Rusín, Nětčická 
2113, 697 01 kyjov – Lékárna 
Slavie, Masarykovo nám. 35, 
697 01 Kyjov 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls84439/2010 1.7.2009 – 
30.9.2009

 Lékárna Lada s.r.o., 
Jedovnice, č.p. 566, PSČ 
679 06 – Lékárna Lada s.r.o., 
Smetanovo nám. 327, 
679 04 Adamov 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls109097/2010 1.8.2009 – 
31.10.2009

Mgr. Karla Snopková, 
Kollárova 1835/10, 678 01 
Blansko – ALBA Lipůvka, 
679 22 Lipůvka č. 368

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls109107/2010 1.8.2009 – 
31.10.2009

Stavovská s.r.o. , Štefánikova 
1301, 742 21 Kopřivnice – 
Lékárna Na poliklinice, Bří. 
Mrštíků 38, 690 74 Břeclav 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls120268/2010 1.8.2009 – 
31.10.2009

PharmDr. Helena Synková, 
U cvičiště 4, 586 01 Jihlava – 
HEUREKA, Březinova 62a, 
586 01 Jihlava

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls125268/2010 1.8.2009 – 
31.10.2009

FARMAKO spol. s r.o., 
Masarykovo náměstí 1097/33, 
586 01 Jihlava – Náměstí 129, 
588 22 Luka nad Jihlavou 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls125278/2010 1.8.2009 – 
31.10.2009

Lékárna Modřínová, spol. 
s r.o., Modřínová 356, 
674 01Třebíč – Lékárna 
Modřínová, spol. s r.o., 
Modřínová 356, 674 01Třebíč

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls136463/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Novopharm s.r.o., Lužná 2/716, 
166 00 Praha 6 – Vokovice – 
Novolékárna Třebíč, 
Spojovací 1345, 674 01 Třebíč 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls137998/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

B.M.T.L. spol s r.o., Národní 
třída 48, 695 01 Hodonín – 
Lékárna B.M.T.L. spol s r.o., 
Národní třída 48, 
695 01 Hodonín

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls141953/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Mgr. Ladislava Svobodová, 
U Světlé 2062/27b, 594 01 
Velké Meziříčí – LÉKÁRNA 
MĚŘÍN, Náměstí 106, 
594 42 Měřín 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls163886/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010



25CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

RNDr. Jana Mašková, Nová 5, 
594 01 Velké Meziříčí – 
Lékárna TILIA, Benešovo 
nám. 257, 594 51 Křižanov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls163896/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Hrušovanská lékárna s.r.o., 
Nádražní 529, 671 617 
Hrušovany nad Jevišovkou – 
Pod Sloupem, nám. Svobody 
63, 691 83 Drnholec 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls168615/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Lékárna U Rubínu, a.s., 
Makovského nám. 2, 
616 00 Brno – Lékárna SFINX, 
Hrnčířská 6, 602 00 Brno 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls203008/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

abs. farm. Květoslava 
Richterová, Kounicova 289/49, 
602 00 Brno – Lékárna U tří 
sloupů, Masarykovo nám. 6, 
595 01 Velká Bíteš

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls213226/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

BOHEMIA MEDICA, spol. 
s r.o., M. Horákové 17, 602 00 
Brno – Lékárna u Ronda, Nové 
Sady 42, 602 00 Brno

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls220069/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Slavia-KYBEG s.r.o., 
náměstí Karla IV. 6, 628 00 
Brno-Líšeň – LÉKÁRNA 
KAUFLAND, Na Řadech 3, 
678 01 Blansko+B57

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls75193/2010 1.8.2009 – 
31.10.2009

RNDr. Ivana Číhalová, 
Helfertova 26, 613 00 Brno – 
Lékárna Kounicova 67a, 
602 00 Brno

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls227297/2010 1.1.2010 – 
31.3.2010

Knoflíček s.r.o., Pasovská 
175/5, 385 01 Vimperk – 
Lékárna Arnika, Pasovská 
175/5, 385 01 Vimperk

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls50833/2010 1.4.2009-
30.12.2009

PharmDr. Dana Cachová, 
Vajgar 724/III, 377 01 
Jindřichův Hradec – Diana, 
Vajgar 724/III, 377 04 
Jindřichův Hradec

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls60615/2010 1.4.2009-
30.12.2009

PharmDr. Alena Myjavcová, 
Tyršova 1323, 583 01 
Chotěboř – U Havlíčka, 
Tyršova 579, 583 01 Chotěboř

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls70065/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Lékárna „Zahradní“ s.r.o., 
Zahradní 44/1504, 370 05 
České Budějovice – Lékárna 
„Zahradní“, Zahradní 44/1504, 
370 05 České Budějovice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls80716/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Mgr. Veronika Pejřimovská, 
Nové Ransko 259, 582 63 
Ždírec nad Doubravou – 
Lékárna Živa, Mírová 119, 
582 63 Ždírec nad Doubravou

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls80369/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Libri real s.r.o., Lomená 500/5, 
162 00 Praha 6 Střešovice – 
LEGE ARTIS, Pražská 1753, 
263 01 Dobříš

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls86339/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Alba – Farm s.r.o., T.G. 
Masaryka 205, 381 01 Český 
Krumlov – Lékárna ALBA, 
T.G. Masaryka 188, 
381 01 Český Krumlov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls111558/2010 1.4.2009-
30.12.2009

THOWT, s.r.o., Velké náměstí 
222, 386 01 Strakonice – Na 
Sídlišti, Spojařů 1253, 
386 01 Strakonice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls113154/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Mgr. Irena Šálková, Brněnská 
214, 378 81 Slavonice – 
Lékárna Slavonice, Brněnská 
214, 378 81 Slavonice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls124742/2010 1.4.2009-
30.12.2009

ALMA Benešov, s.r.o., 
Na Bezděkově 2154, 
256 01 Benešov – Lékárna Na 
Bezděkově, Na Bezděkově 
2154, 256 01 Benešov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls124937/2010 1.4.2009-
30.12.2009



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

RNDr. Jaroslava Šotolová, 
Vinohradská 121, 257 65 
Čechtice – Lékárna Veronika, 
Blanická 327, 257 65 Čechtice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls130580/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Mgr. Antonín Prokop, 
Kosmonautů 12/V, 377 05 
Jindřichův Hradec – Benátky, 
Benátky 672, 378 21 Kardašova 
Řečice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls142471/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Hedera s.r.o., Družstevní 613, 
382 32 Velešín – Lékárna, 
Družstevní 613, 382 32 Velešín

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls147805/2010 1.3.2010-
28.7.2010

PharmDr. Věra Kolářová, 
Žižkova 66, 373 72 Lišov – 
Lékárna LIŠOV, Nová 888, 
373 72 Lišov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls159859/2010 1.4.2009-
30.12.2009

PharmDr. Hana Loucká, 
Luční 384, 398 06 Mirovice – 
Lékárna TILIA, nám. T.G. 
Masaryka 37, 398 06 Mirovice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls182720/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Mgr. Marie Novotná, 
Husinecká 2064, 390 01 
Tábor – U Bílého jednorožce, 
Palackého 351, 390 01 Tábor

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls197588/2010 1.4.2009-
30.12.2009

PharmDr. Vladimír Kub, Za 
Tiskárnou 591, 381 01 Český 
Krumlov – Městská lékárna, 
nám. Svornosti 16, 381 01 
Český Krumlov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls204654/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Mgr. Miroslava Ottlová, Česká 
322, 384 51 Volary – Lékárna, 
Náměstí 138, 384 51 Volary

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls209817/2010 1.4.2009-
30.12.2009

PHARMAX – CZ, s.r.o., 
Pražská 1192, 393 01 
Pelhřimov – PHARMAX, 
Pražská 1192, 393 01 
Pelhřimov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls222567/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Mgr. Dagmar Cézarová, 
Starý Pelhřimov 73, 393 01 
Pelhřimov – Lékárna Pod 
Branou, Nádražní 833, 393 01 
Pelhřimov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls222562/2010 1.4.2009-
30.12.2009

Mgr. Helena Štěpánová, Na 
Vyhlídce 561/III, 
392 01 Soběslav – U Zlaté 
koruny, Nám. Republiky 141/I, 
392 01 Soběslav

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls228960/2010 1.4.2009 – 
30.12.2009

THOWT, s.r.o., Velké náměstí 
222, 386 01 Strakonice – 
U Červeného hroznu, Velké 
náměstí 222, 386 01 Strakonice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls233916/2010 1.4.2009 – 
30.12.2009

SimonPharma, a.s., Krčská 
1079/59, 140 00 Praha 4- Krč

léčivý přípravek 
Arlevert 24, 48, 96 tbl bez nálezu sukls216371/2010 1.1.2009-

31.12.2010

Mgr. Eva Holubová, 
Jabloňová 64, Hradec Králové, 
Pohotovostní lékárna, 
Hradecká 1690, 
500 09 Hradec Králové

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls4424/2010 1.11.2009-
30.12.2009

SIJA – obchodní, s.r.o., 
Vrchlického 848, 76824 Hulín, 
Lékárna OC Hypernova, 
Kutnohorská 226, 
500 04 Hradec Králové 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls39613/2010 1.4.2009-
30.11.2009

Lékárna U anděla strážce 
s.r.o., Krakonošovo nám. 71, 
541 01 Trutnov-Vnitřní 
město – U Anděla strážce, 
Krakonošovo náměstí 71/2, 
541 01 Trutnov

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls50160/2010 1.4.2009-
30.11.2009

U Anděla I&T s.r.o., 
Masarykova 17, 468 22 Železný 
Brod – lékárna U Anděla

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls54578/2010 1.4.2009-
30.12.2009



27CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Lékárna Na Poliklinice, s.r.o., 
Kundratice 155, 512 04 
Kundratice – lékárna Na 
Poliklinice, Jarní 53, 
468 22 Železný Brod

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls54815/2010 1.10.2009-
30.12.2009

1. Jaroměřská lékárenská s.r.o, 
nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř – 
Lékárna Na Špici, Hradecká 
247, 551 01 Jaroměř

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls80329/2010 1.1.2010 – 
21.4.2010

Krajská nemocnice Liberec, a.s., 
Husova 10, 46063 Liberec I, 
Staré Město – Nemocniční 
lékárna , Liberec

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls86304/2010 1.4.2009-
30.11.2009

PharmDr. Jaroslav Kořínek, 
Nová Pasířská 7, 466 01 
Jablonec nad Nisou – 
Zelenohorská 266, 468 01 
Kokonín

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls97686/2010 1.4.2010-5.5.2010

Mgr. Kateřina Karbanová, 
468 48 Příchovice 502 – 
Lékárna Velké Hamry, 468 45 
Velké Hamry 439

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls93837/2010 1.4.2010-5.5.2010

PharmDr. Alice Dvořáková, 
Vysoké Veselí

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls116103/2010 1.4. 2010 – 
18.5.2010

Česká lékárna a.s., Palackého 
105, 612 00 Brno – Dr.Max 
LÉKÁRNA, Rašínova 1669, 
500 02 Hradec Králové 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls126785/2010 1.4.2010 – 
5.5.2010

Česká lékárna a.s., Palackého 
105, 612 00 Brno, Dr.Max 
LÉKÁRNA, SNP 1081, 
537 05 Chrudim

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls126785/2010 1.1.2010 – 
8.7.2010

Volksversand Versandapotheke 
s.r.o., Tanvaldská 345, 463 11 
Liberec, Vratislavice n.Nisou – 
Lékárna INTEX, Tanvaldská 
345, 463 11 Liberec, 
Vratislavice n. Nisou

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls147558/2010 1.1.2010 – 
15.7.2010

LURA – K s.r.o.,Zelenky- 
Hajského 1163/15, 130 00 
Praha – Lékárna Na Náměstí, 
Mírové náměstí 233, 
517 21 Týniště nad Orlicí

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls166273/2010 1.1.2010 – 
28.7.2010

Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici, 
Metyšova 465, 514 01 
Jilemnice – Lékárna 
Masarykovy městské 
nemocnice, Metyšova 465, 
514 01 Jilemnice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls176390/2010 1.1.2010 – 
1.9.2010

Nemocnice Jablonec nad 
Nisou, p.o., Nemocniční 15, 
466 60 Jablonec nad Nisou, 
Nemocniční lékárna, 
Nemocniční 15, 466 60 
Jablonec nad Nisou

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls173454/2010 1.1.2010-8.9.2010

Volksversand Versandapotheke 
s.r.o., Tanvaldská 345, 463 11 
Liberec, Vratislavice n.Nisou – 
Lékárna Salvia, nám. Míru 314, 
460 14 Liberec-Ruprechtice

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls188806 /2010 1.1.2010-9.9.2010

Chrudimská nemocnice, a.s.,
Václavská 570, 
537 27 Chrudim, Lékárna 
Chrudimské nemocnice, a.s., 
Václavská 570, 537 27 Chrudim

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls172962/2010 1.1.2010-1.9.2010

Královéhradecká lékárna a.s., 
Pospíšilova 365, 500 03 Hradec 
Králové; Nemocniční lékárna 
Náchod, B. Němcové 738, 
547 01 Náchod

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls210317/2010 1.1.2010 – 
3.11.2010



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Lékárna Viola s.r.o., 
Havlíčkova 179, 549 01 Nové 
Město nad Metují; Lékárna 
Viola s.r.o.“, Nádražní 288, 
517 73 Opočno 

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls212550/2010 1.1.2010 – 
30.6.2010

PharmDr. Lenka Rufferová, 
Slemeno 57, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou – Lékárna Na 
Láni, Jiráskova 1389, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls226254/2010 1.1.2010 – 
1.12.2010

PharmDr. Tomáš Marek, 
Komenského 582, Hlinsko – 
Nová lékárna, Komenského 
582, 539 01 Hlinsko

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls218678/2010 1.1.2010-
10.12.2010

Rent-Pharm,a.s., Netušilova 
340/20, 614 00 Brno

léčivé přípravky 
a potraviny pro 
zvláštní lékařské účely

bez nálezu sukls235703/2010 1.7.2010-
9.12.2010

Datum: 14. 1. 2011

Vyřizuje: RNDr. Olga Hanzlíčková, 
tel.: 272 185 833, olga.hanzlickova@sukl.cz 



29CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

František 
Hejtmánek s.r.o.
Sídliště Hájky 448
384 22 Vlachovo Březí

Sběr, přeprava 
třídění a odstraňo-
vání komunálního 
odpadu – VUC

10.000,- 2193/10-2700 2008 a 2009 26.7.2010 / 21.9.2010 § 15 odst. 1 písm. c)
§ 16 odst. 1 písm. d)

MUDr. Tibor Kováč 
nar. 15.10.1954
Jírovcova 2062/79
370 04 Č. Budějovice

Zdravotní péče, kte-
rá je poskytována 
účastníku veřejného 
zdravotního pojiš-
tění a není hrazena 
z veřejného zdra-
votního pojištění 
- VUC

Bez nálezu 2733/10-2700 2008 a 2009

MUDr. Marie Mácová
nar. 14.10.1947
B. Němcové 406/13
370 01 Č. Budějovice

Zdravotní péče, kte-
rá je poskytována 
účastníku veřejného 
zdravotního pojiš-
tění a není hrazena 
z veřejného zdra-
votního pojištění 
- VUC

Bez nálezu 2837/10-2700

Technické služby 
města Blatné s.r.o.
T. G. Masaryka 322
388 01 Blatná

Služby krematorií 
- VUC 20.000,- 3305/10-2010 2008 a 2009 30.8.2010 / 9.9.2010

§ 15 odst. 1 písm. 
c) a f)
§ 16 odst. 1 písm. 
d) a g)

Město Blatná 
T. G. Masaryka 322
388 01 Blatná

Nájemné z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce 
– maximální ceny, 
služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vislosti s pronájmem 
a užíváním hrobové-
ho místa - VUC

Bez nálezu 3339/10-2010 2008 a 2009

STK České 
Budějovice s.r.o.
Pekárenská 77
370 04 Č. Budějovice

Povinné technické 
prohlídky, kterými 
se kontroluje tech-
nický stav silničních 
vozidel ve stanicích 
technické kontroly 
- VUC

100.000,- 3727/10-2700 2008 a 2009 2.11.2010 / 
18.11.2010

§ 15 odst. 1 písm. c) 
§ 16 odst. 1 písm. d)

MADETA a.s.
Rudolfovská 246/83
373 04 Č. Budějovice

Nákupní a prodejní 
ceny mléka, másla 
a sýrů

Bez nálezu 3742/10-2700 2009 a 2010

Město Horní Planá
Náměstí 54
382 26 Horní Planá

Nájemné z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce 
– maximální ceny, 
služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vislosti s pronájmem 
a užíváním hrobové-
ho místa - VUC

19.074,- 3973/10-2700 2008 a 2009 18.10.2010 / 
29.10.2010

§ 15 odst. 1 písm. 
a) a f) 
§ 16 odst. 1 písm. 
b) a g)

9

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

Přehled o provedených kontrolách ve 2. pololetí 2010



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Město Volyně
Náměstí Svobody 41
387 01 Volyně

Nájemné z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce 
– maximální ceny, 
služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vislosti s pronájmem 
a užíváním hrobové-
ho místa - VUC

Bez nálezu 4567/10-2700 2008 a 2009

Nemocnice Tábor a.s.
kpt. Jaroše 2000
390 03 Tábor

Zdravotní péče, 
která je posky-
tována na žádost 
orgánů státní správy 
a je hrazena z pro-
středků státního 
rozpočtu

Bez nálezu 4616/10-2700 2008 a 2009

Městské hospodářství 
Zliv
náměstí Míru 12
373 44 Zliv

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ních bytů

Bez nálezu 4815/10-2700 2009 a 2010

Karel Frolík
nar. 7.8.1953
Na Spravedlnosti 
1001/9
397 01 Písek

Označování zboží 
cenami podle § 13 
zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších 
předpisů

Bez nálezu 5026/10-2700 2010

Základní škola 
a Mateřská škola 
Dolní Bukovsko
nám. Jiráskovo 31
373 65 Dolní 
Bukovsko

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5524/10-2700 2010

Základní škola a 
Mateřská škola 
Ševětín
Školská 189
373 63 Ševětín

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5523/10-2700 2010

Základní škola 
a mateřská škola 
Šindlovy Dvory
Šindlovy Dvory 40
370 01 Litvínovice

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5516/10-2700 2010

Základní škola a 
Mateřská škola Tábor, 
Helsinská 2732
Helsinská 2732
390 05 Tábor

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5548/10-2700 2010

Základní škola 
waldorfská a mateřská 
škola 
České Budějovice 
o.p.s. 
M. Chlajna 23
370 05 České 
Budějovice

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5513/10-2700 2010

Základní škola 
a Mateřská škola, Vl. 
Rady 1,
České Budějovice 
Vl. Rady 1
370 08 České 
Budějovice

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5515/10-2700 2010

Základní škola 
a Základní umělecká 
škola Zliv
Lidická 315
373 44 Zliv

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5521/10-2700 2010



31CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Základní škola 
Bechyně, Libušina 164
Libušina 164
391 65 Bechyně

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5545/10-2700 2010

Základní škola 
Chotoviny, okres 
Tábor
Osvobození 47
391 37 Chotoviny

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5546/10-2700 2010

Základní škola 
Chýnov, okres Tábor
Gabrielovo náměstí 16
391 55 Chýnov

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5550/10-2700 2010

Základní škola Chyšky
Chyšky 96
398 53 Chyšky

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5517/10-2700 2010

Základní škola 
Kovářov, okres Písek
Kovářov 80
398 55 Kovářov

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5519/10-2700 2010

Datum: 11. 1. 2011

Vyřizuje:
Ing. Milan Kovařík, VOCK

tel.: 387 722 227 
e-mail: milan.kovarik@cb.ds.mfcr.cz



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/ bez 

nálezu

Č.j. nebo 
spisová značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí /
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ce-
nových před-
pisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

.A.S.A. Liberec s.r.o. 
Mydlářská 105/10 
460 10 Liberec 10 
IČ: 631146746

sběr přeprava, třídění 
a odstraňování ko-
munálního odpadu

 306.111 Kč  7405/10-2700-
500325  r. 2008  19. 7. 2010 /

31. 7. 2010
 § 15 odst. 1 

písm. c) 

 WESTFALL spol. s r.o. 
Havlíčkova 382/6 415 01 
Teplice IČ: 25026372 

 voda pitná dodávaná 
a voda odvedená  5.000 Kč  8715/10-2700-

505701  r. 2009  25. 8. 2010 /
28. 8. 2010

 § 16 odst. 1 
písm. d) 

Podnik služeb Jirkov s.r.o. 
Březenec 704 431 11 Jirkov 
IČ: 2502037

sběr přeprava, třídění 
a odstraňování ko-
munálního odpadu

 1.000 Kč  8515/10-2700-
504722  r. 2007  16. 8. 2010 /

2. 9. 2010 
 § 16 odst. 1 

písm. g) 

 Technické služby, 
spol. s r.o.
Postoloprty Tyršova 626 
439 42 Postoloprty

sběr přeprava, třídění 
a odstraňování ko-
munálního odpadu 

 9.000 Kč  3855/10-2700-
506935  r. 2008  9. 4. 2010 /

22. 4. 2010
 § 16 odst. 1 

písm. d) 

Obec Huntířov 
Huntířov 126 405 02 Děčín 
IČ: 00261360

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená  1.000 Kč  8851/10-2700-

504722  r. 2008,  30. 8. 2010 /
15. 9. 2010

 § 15 odst. 1 
písm. c)

Jan Martinovský 
Palackého 3861/34 
PSČ 466 04 
Jablonec nad Nisou

sběr přeprava, třídění 
a odstraňování ko-
munálního odpadu 

 5.000 Kč  5406/10-2700-
500325  r. 2008  18. 5. 2010 /

4. 6. 2010
 § 16 odst. 4 

písm. c) 

Josef Zavřel, nar. 1962 
Družstevní 176/2 
405 02 Děčín

 voda pitná dodávaná 
a voda odvedená  1.200 Kč  7787/10-2700-

504722  r. 2008  23. 7. 2010 /
5. 8. 2010 

 § 15 odst. 1 
písm. c) 

Josef Zavřel, nar. 1962 
Družstevní 176/2 405 02 
Děčín

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená  1.000 Kč  7771/10-2700-

504722  r. 2007  22. 7. 2010 /
5. 8. 2010

 § 15 odst. 1 
písm. c)

Bytové družstvo Družba 
Dobrovského 869/15 
PSČ 400 03 Ústí nad 
Labem 
IČ: 00043907

 voda pitná dodávaná 
a voda odvedená

 bez uložení 
pokuty

 425/06-2700-
506711  r. 2004   § 15 odst. 1 

písm. c) 

Bytové družstvo Družba 
Dobrovského 869/15 
PSČ 400 03 Ústí nad 
Labem 
IČ: 00043907

 voda pitná dodávaná 
a voda odvedená

 bez uložení 
pokuty

 426/06-2700-
506711  r. 2005   § 15 odst. 1 

písm. c) 

WESTFALL spol. s r.o. 
Havlíčkova 382/6 
415 01 Teplice 
IČ: 25026372

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená  8.000 Kč  12726/10-2700-

505701  r. 2007 a r. 2008 15. 12. 2010 /
28. 12. 2010

 § 15 odst. 1 
písm. c)

Společenství vlastníků 
bytových jednotek domu 
Sídliště čp. 1051-1052, 
Mikulášovice 
Sídliště čp. 1051 
407 79 Mikulášovice 
IČ: 25426478

 voda pitná dodávaná 
a voda odvedená  1.000 Kč  12265/10-2700-

506935
 r. 2006 a r. 2007 

a r. 2008
 15. 12. 2010 /

1.1.2011
 § 15 odst. 1 

písm. c)

Ing. Vladimír Karas 
nar. 16.11.1962 
Vřesová 125 
460 15 Liberec

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená 
a služby spojené 
s užíváním bytu

 1.931 Kč  12656/10-2700-
506935

 r. 2008 a r. 2009 
a r.2010

 23. 12. 2010 /
12. 1. 2011

 § 15 odst. 1 
písm. a), a d)

10

Finanční ředitelství v Ústí nad Labem

Přehled o provedených kontrolách cen za 2. pololetí 2010



33CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Marie Vrculová 
Zabrušany 93 
417 71 Zabrušany 
IČ: 656402417

 pohřební služby  bez nálezu 7605/10-2700-
505701 r. 2008 a r. 2009

Společenství vlastníků 
jednotek Jirkovská 5009-
5013, Chomutov 
Jirkovká 5013 
430 05 Chomutov 
IČ: 70927758

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená  bez nálezu  3354/10-270-

506935 r. 2007 a r. 2008

Obec Velké Březno 
Děčínská 211 
403 23 Velké Březno 
IČ: 00267139

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená bez nálezu 2923/08-2700-

504722 r. 2007

Obec Velké Březno 
Děčínská 211 403 23 
Velké Březno 
IČ: 00267139

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená  bez nálezu 1733/10-2700-

504722  r. 2009

Obec Paseky nad Jizerou 
Paseky nad Jizerou 242 
PSČ 512 47 
IČ: 00580791

 voda pitná dodávaná 
a voda odvedená  bez nálezu  6443/10-2700-

500325, 506723
r. 2007 a r. 2008 

a r. 2009 

ART Vision spol. s r.o. 
Ostravská 671 
460 14 Liberec 
IČ: 25412540

maloobchod, reklam-
ní činnost  bez nálezu 7791/10-2700-

505701  r. 2009

Datum: 12. 1. 2011

 Vyřizuje: 
Ing. Radek Šafařík, 

tel.: 475 252 224, radek.safarik@ul.ds.mfcr.cz

 Jméno a příjmení oprávněné osoby:
Ing. Daniela Žáčková



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo kontrol 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/bez nálezu

Čj. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
datum nabytí 
právní moci

Porušení 
cenových 
předpisů (§, 
odst., písm. 
zák o cenách)

ČSAD Slaný, a.s. doprava 20 000,- FŘPH 3/10 2006-2008 22.7. / 9.8. §15, 1c

Město Sadská nájemné z pozemků bez nálezu FŘPH 6/10 18.11- 31.12. 
2009 - -

Obec Úhonice vodné bez nálezu FŘPH 7/10 2007 - 2009 - -

Město Lysá nad 
Labem nájemné z pozemků 4000,- FŘPH 10/10 18.11.-31.12. 

2009 25.10 / 10.11 §16, 1g

Petr Baladrán, 
Lysá n. Labem STK 4000,- FŘPH 11/10 18.11.09-

31.3.2010 5.8. / 31.8 §16, 1g

Cartruck s.r.o., 
Lysá n. Labem Emise 4000,- FŘPH 12/10 18.11.09-

31.5.2010 28.7 / 16.8. § 16, 1g

Technické služby, a.s., 
Rudná vodné a stočné bez nálezu FŘPH 13/10 1.1. - 18.11. 2009 - -

Město Nymburk nájemné z pozemků 4000,- FŘPH 17/10 18.11. - 
31.12.2009 1.11. / 16.11. § 16, 1g

MUDr. Pavel Mikeš, 
Kladno zdravotnické výkony 4000,- FŘPH 20/10 18.11. - 

31.12.2009 1.9 / 30.9.2010 § 16,1g

MUDr. Anna 
Tučanová, Kladno zdravotnické výkony 4000,- FŘPH 21/10 19.11 - 

31.12.2009
25.10 / 

17.11.2010 § 16,1g

Obec Loděnice nájemné z pozemků bez nálezu FŘPH 22/10 2007-2009 - -

MUDr. Michal 
Potůček, Mníšek zdravotnické výkony 4000,- FŘPH 23/10 19.11 - 

31.12.2009 1.9 / 15.9.2010 § 16,1g

MUDr. Věra 
Maunová, Mníšek zdravotnické výkony 4000,- FŘPH 24/10 19.11 - 

31.12.2009
25.10 / 

18.11.2010 § 16,1g

MUDr. Jan Macko, 
Mníšek zdravotnické výkony 4000,- FŘPH 25/10 1.1 - 17.11.2009 25.10 / 

24.11.2010 § 16,1g

Jiří Kapitán, 
Malé Přítočno pohřební služby bez nálezu FŘPH 29/10 18.11.09-30.9.10 - -

Základní škola 
Kounice mléčné výrobky bez nálezu FŘPH 31/10 18.11.09- 

30.11.10 - -

Mateřské školy 
Kutná Hora mléčné výrobky bez nálezu FŘPH 32/10 18.11.09- 

30.11.10 - -

Základní a mateřská 
škola Hrubý Jeseník mléčné výrobky bez nálezu FŘPH33/10 18.11.09- 

30.11.10 - -

Základní a mateřská 
škola Opočnice mléčné výrobky bez nálezu FŘPH34/10 18.11.09- 

30.11.10 - -

Základní škola 
Kněžice mléčné výrobky bez nálezu FŘPH 35/10 18.11.09- 

30.11.10 - -

11

Finanční ředitelství v Praze

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí (příkaz) 

o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2010

Datum: 12. 1. 2011

Vyřizuje:
ing. Vladimír Knop 

tel.: 261 373 227
e-mail: Vladimir.Knop@pr.ds.mfcr.cz



35CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo kontrolované 
osoby 

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spiso-
vá značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ce-
nových před-
pisů (§, odst., 
písm.zákona 
o cenách)

Telefónica O2 Czech 
Republic, a.s.
Za Brumlovkou 266/2, 
Praha 4

Předávání údajů pro účely 
vydávání veřejných tele-
fonních seznamů-zneužití 
postavení

Bez nálezu 15006/10-2700-
106069 2006 - 2008

EVORADO IMPORT, a.s.
Nám. 14. října 1307/2, 
Praha 5

Odvádění a čištění 
odpadních vod Bez nálezu 12392/10-2700-

101436 2006 - 2008

Pražské vodovody 
a kanalizace
Pařížská 11, Praha 1

Pitná voda dodávaná 
odběratelům
Pitná voda dodávaná 
do vodovodní sítě pro 
veřejnou potřebu jiné 
osobě, než je odběratel
Odvádění a čištění 
odpadních vod

2.067.304,92 9317/10-2700-
101436 2008 20.7.2010 / 

4.8.2010
§ 15, odst. 1c)

Česká pošta
Politických vězňů 909/4, 
Praha 1

Vnitrostátní poštovní 
služby Bez nálezu 11493/10-2700-

101436 2008 - 2010

Městská část 
Praha 19 - Kbely
Semilská 43/1, 
Praha 19 - Kbely

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní 
poskytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště

10.000,- 12973/10-2700-
106069 2007 - 2009 8.10.2010 / 

18.10.2010

§ 15, odst. 1f)
§ 16, odst. 1g)

Městská část 
Praha 20 - Horní Počernice
Jivanská 647/10, Praha 20

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní 
poskytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště

Bez nálezu 10985/10-2700-
108770 2007 - 2009

Městská část 
Praha 14 – Černý Most
Bratří Venclíků 1073/8, 
Praha 14

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní 
poskytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště

Bez nálezu 10984/10-2700-
108770 2007 - 2009

NORMA, k.s.
Platnéřská 191/2, Praha 1

Zboží prodávané koneč-
ným spotřebitelům 15.000,- 7968/10-2700-

105899 2010 21.6.2010 / 
7.7.2010

§ 16, odst. 1h)

BAUMAX ČR s.r.o.
Türkova 1272/7, Praha 4

Zboží prodávané koneč-
ným spotřebitelům 13.000,- 9854/10-2700-

105899 2010 28.6.2010 / 
11.8.2010

§ 16, odst. 1h)

Městská část 
Praha - Petrovice
Edisonova 429, 
Praha - Petrovice

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní 
poskytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště

9.000,- 16198/10-2700-
108770 2008 - 2009 22.12.2010 / 

31.12.2010

§ 15, odst. 1f)
§ 16, odst. 1g)

12

Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích 

o uložení pokuty za rok 2010



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Městská část 
Praha 11 - Háje
Ocelíkova 672/1, Praha 11

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní 
poskytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště

Bez nálezu 11988/10-2700-
108770 2008 - 2009

ALIMPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174, 
Praha 9

Mléko a mléčné výrobky Bez nálezu 12456/10-2700-
105669 2009 - 2010

ALIMPEX – Louny, spol. 
s r.o.
Zemské právo 5/1199, 
Praha 10

Mléko a mléčné výrobky Bez nálezu 12455/10-2700-
105669 2009 - 2010

Globus ČR , k.s.
Kostelecká 822/75, Praha 9 Mléko a mléčné výrobky Bez nálezu 12721/10-2700-

106069 2009 - 2010

Mlékárna Pragolaktos, a.s.
Českobrodská 1174, 
Praha 9

Mléko a mléčné výrobky Bez nálezu 12559/10-2700-
105669 2009 - 2010

Kaufland 
Česká republika v.o.s.
Pod Višňovkou 25, Praha 4

Mléko a mléčné výrobky Bez nálezu 10361/10-2700-
108788 2009 - 2010

Laktos, a.s.
Nová cesta 1550/17, 
Praha 4

Mléko a mléčné výrobky Bez nálezu 9438/10-2700-
101436 2009 - 2010 

Tesco Stores ČR a.s.
Vršovická 1527/68b, 
Praha 10

Mléko a mléčné výrobky Bez nálezu 12758/10-2700-
101436 2009 - 2010

Lactalis CZ, s.r.o.
Českobrodská 1174, 
Praha 9

Mléko a mléčné výrobky Bez nálezu 10359/10-2700-
108788 2009 - 2010

Základní škola Hostivař
Kozinova 1000, 
Praha 15 - Hostivař

Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 13231/10-2700-
105899 2008 - 2010

Základní škola 
Glowackého
Glowackého 555/6, Praha 8

Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 13206/10-2700-
105899 2008 - 2010

Základní škola a mateřská 
škola Chodov, Praha, 
Květnového vítězství 57, 
Praha 4

Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 14849/10-2700-
105899 2008 - 2010

Základní škola, Praha 8, 
Hovorčovická 11 
Hovorčovická 1281/11, 
Praha 8

Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 13226/10-2700-
105899 2008 - 2010

Stomatologické centrum 
Praha s.r.o.
Vodičkova 699/30, Praha 1

Zdravotní péče poskyto-
vaná účastníku veřejného 
zdravotního pojištění

Bez nálezu 14961/10-2700-
107892 2010

V Praze dne 10. 1. 2011

Vyřizuje: Soňa Šťastná
tel.: 220 361 102, sona.stastna@pm.ds.mfcr.cz

Ing. Renata Jelínková
vedoucí oddělení cenové kontroly



37CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené
pokuty/bez

nálezu

Č.j. nebo
spisová značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/ 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písm. záko-
na o cenách)

Moravská skládková 
společnost a.s.
skládka Kvítkovice 
765 02 Otrokovice

odstraňování 
komunálního od-
padu 

35 000,- 16/32328/2010/
1684 2007-2008 5.5.2010/

6.5.2010
§ 15 odst. 1 

písm. c) 

Obec Herálec
Herálec 80 
592 01 Herálec 

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená 10 000,- 9879/10-2700-

703193 R-13 2008-2010  7.7.2010/
15.7.2010

§ 15 odst. 1 
písm. f), 

§ 16 odst. 1 
písm. g)

HOUSS 
RECYCLING s.r.o., 
Gellhornova 2242/18
678 01 Blansko

komunální odpad bez nálezu 5782/10-2700-
709234 2008-2010

Brněnské vodárny 
a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16
657 33 Brno 

voda pitná dodávaná
a voda odvedená bez nálezu 10303/10-2700-

700601 2008-2010

VODÁRENSKÁ 
AKCIO-VÁ 
SPOLEČNOST, a.s.,
Brno, divize Znojmo
Kotkova 2518/20
670 25 Znojmo

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená bez nálezu 10013/10-2700-

703193 2010

Městys Jimramov
Náměstí Jana 
Karafiáta 39
592 42 Jimramov 

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená 30 000,- 9583/10-2700-

709234 R-12 2008-2009  7.7.2010/
15.7.2010

§ 15 odst. 1 
písm. f), 

§ 16 odst. 1 
písm. g)

Obec Křoví 
594 54 Křoví 32

nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání 
nájemce, včet-
ně hrobových míst 
a cen hřbitovních 
služeb poskytova-
ných v souvis-losti 
s pronájmem a uží-
váním hrobových 
míst

bez nálezu 8372/10-2700-
703193 2008-2010

BYTY Řečkovice a.s.
Nad Okrouhlíkem 
2365/17
182 00 Praha 8 - Libeň 

úhrady za plnění po-
sky-tovaná s užívá-
ním bytů, z toho jen 
rozúčtování vodného 
a stočného

bez nálezu 9001/10-2700-
710040 2008-2009

Technické služby 
města Bučovice
Sovětská 758
685 01 Bučovice 

pronájem hrobových 
míst a služby hřbi-
tovní posky-tované 
v souvislosti s pro-
nájmem a užíváním 
hrobových míst 

3 000,- 14172/10-2700-
704666 R-18 2008-2010 19.10.2010/

 1.11.2010

§ 15 odst. 1 
písm. f), 

§ 16 odst. 1 
písm. g)

13

Finanční ředitelství v Brně 

Přehled o provedených cenových kontrolách ve druhém pololetí roku 2010



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Obec Moutnice
664 55 Moutnice 277

nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání 
nájemce, včet-
ně hrobových míst 
a cen hřbitovních 
služeb po-skytova-
ných v souvislosti 
s pronájmem a uží-
váním hrobových 
míst 

bez nálezu 11334/10-2700-
708724 2008-2009

Město Oslavany
náměstí 
13. prosince 51/2 
664 12 Oslavany

nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání 
nájemce, včet-
ně hrobových míst 
a cen hřbitovních 
služeb po-skytova-
ných v souvislosti 
s pronájmem a uží-
váním hrobových 
míst 

2 000,- 13563/10-2700-
704666 R-16 2008-2009 11.10.2010/

19.10.2010
§ 15 odst. 1 

písm. f) 

EKOR, s.r.o.
Havlíčkova 181
697 01 Kyjov

komunální odpad 80 000,- 11290/10-2700-
710040 R-14 2008-2010 30.8.2010/

 7.9.2010

§ 15 odst. 1 
písm. f), 

§ 16 odst. 1 
písm. g)

Technické služby 
Zlín, s.r.o., Louky 321
760 31 Zlín

komunální odpad 350 000,- 14817/10-2700-
707425 R-20 2008-2009  5.11.2010/

22.11.2010

§ 15 odst. 1 
písm. c), 

§ 16 odst. 1 
písm. d)

Služby Obce Huslenky, 
s.r.o
756 02 Huslenky č.p. 
699 

voda pitná dodávaná
a voda odvedená bez nálezu 10504/10-2700-

709234 2008-2009

Slovácké vodárny 
a kanalizace, a.s.
Za Olšávkou 290
686 36 Uherské 
Hradiště

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená bez nálezu 9794/10-2700-

708724 2008-2010

Obec Letonice
1. Máje 112
683 35 Letonice

voda odvedená 10 000,- 12250/10-2700-
707425 R-15 2008-2009 11.10.2010/

19.10.2010

§ 15 odst. 1 
písm. f), 

§ 16 odst. 1 
písm. g)

BD Dřevařská 10, 
družstvo,
Dřevařská 10 
602 00 Brno

úhrady za plnění po-
sky-tovaná s užívá-
ním bytů, z toho jen 
rozúčtování vodného 
a stočného 

558,- 13619/10-2700-
709234 R-17 2008-2009 30.9.2010/

15.10.2010

§ 15 odst. 1 
písm. c), 

§ 16 odst. 1 
písm. c)

MUDr. Marek Odstrčil 
Halasovo nám. 1
638 00 Brno

zdravotní péče 
v odbor-nosti stoma-
tologie

bez nálezu 11335/10-2700-
710040 2010

Společenství vlastníků
Líšeň 2846
Holzova 2846/21
628 00 Brno 

úhrady za plnění po-
sky-tovaná s užívá-
ním bytů, z toho jen 
rozúčtování vodného 
a stočného 

bez nálezu 12552/10-2700-
700601 2008-2009

.A.S.A. Žabčice,
spol. s r.o.
Žabčice 450
664 63 Žabčice 

komunální odpad 50 000,- 15898/10-2700-
700601 R-21 2008-2010 29.11.2010/

 8.12.2010

§ 15 odst. 1 
písm. f), 

§ 16 odst. 1 
písm. g)

Vodovody a kanalizace 
Židlochovicko
Hrušovanská 214
667 01 Vojkovice

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená bez nálezu 11702/10-2700-

708724 2008-2010



39CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Datum: 6. ledna 2011

Vyřizuje: Oldřiška Zajíčková
tel.: 542 192 701

e-mail: oldriska.zajickova@ br.ds.mfcr.cz

Ing. Jaroslav Kunc, v. r.
vedoucí oddělení cenové kontroly

Město Kyjov
Masarykovo nám. 30/1
697 01 Kyjov

nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání 
nájemce, včet-
ně hrobových míst 
a cen hřbitovních 
služeb po-skytova-
ných v souvislosti 
s pronájmem a uží-
váním hrobových 
míst 

5 826,- 14288/10-2700-
708724 R-19 2008-2009 25.10.2010/

15.11.2010

§ 15 odst. 1 
písm. a)

a f) 

Technické služby Velká 
Bíteš spol. s r.o.
Masarykovo nám. 88
595 01 Velká Bíteš

komunální odpad 50 000,- 18523/10-2700-
703193 R-27 2008-2009 27.12.2010/

 5.1.2011

§ 15 odst.l 
písm. c),

§ 16 odst. 1 
písm. d)

Technické služby VM 
s.r.o.
Třebíčská 655/20A
594 01 Velké Meziříčí

komunální odpad bez nálezu 16781/10-2700-
703193 2008-2009

Valašskokloboucké 
služby s.r.o., 
Brumovská 522
766 01 Valašské 
Klobouky

komunální odpad 30.000,- 17149/10-2700-
708724 R-25 2008-2010 17.12.2010/

30.12.2010

§ 15 odst. 1 
písm. f), 

§ 16 odst. 1 
písm. g)

V.H.P. Ivanovice
na Hané, s.r.o.
Rostislavova 528
683 23 Ivanovice na 
Hané

voda pitná dodávaná
a voda odvedená 30 000,- 16703/10-2700-

709234 R-24 2008-2009  3.12.2010/
14.12.2010

§ 15 odst. 1 
písm. c), 

§ 16 odst. 1 
písm. d)

Obec Horní Bečva
Horní Bečva 550 
756 57 Horní Bečva 

voda pitná dodávaná
a voda odvedená 100 000,- 17792/10-2700-

709234 R-26 2008-2009 20.12.2010/
28.12.2010

§ 15 odst. 1 
písm. c), 

§ 16 odst. 1 
písm. d)

Základní škola Velké 
Pavlovice, okres 
Břeclav
Náměstí 9. května 46/2
691 06 Velké Pavlovice

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 15958/10-2700-

704666 2009-2010

Základní škola Hulín,
okres Kroměříž
Nábřeží 938
768 24 Hulín

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 16705/10-2700-

704666 2009-2010

Základní škola a Ma-
teřská škola Žarošice, 
okres Hodonín
696 34 Žarošice 321

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 16012/10-2700-

704666 2009-2010

MUDr. Zdeněk Horák
Urbanova 852
697 01 Kyjov 

zdravotní péče 
v odbor-nosti stoma-
tologie 

2 000,- 16494/10-2700-
710040 R-23 2010  9.12.2010/

28.12.2010
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Ing. Ladislav Fišer
Jaselská 200/17
602 00 Brno 

úhrady za plnění po-
sky-tovaná s užívá-
ním bytů, z toho jen 
rozúčtování vodného 
a stočného 

2 152,- 16496/10-2700-
710040 R-22 2009  9.12.2010/

30.12.2010
§ 15 odst. 1 

písm. c)



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/ Bez 

nálezu

Č.j. nebo spi-
sová značka

Kontrolované 
období

Datum vydání ro-
zhodnutí/ Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o cenách)

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 250 73 
Radonice

smíšené zboží 3 000 Kč

KO 876/2010 
KO KUJI 

64484/2010 
KO

7/2010 18. 8. 2010 / 
7. 9. 2010 § 13 odst. 2

ADÉLKA a.s., 
U pekárny 849, 393 01 
Pelhřimov

pekařství bez nálezu KO 871/2010 
KO 8/2010

Lidl Česká republika 
v.o.s, Nárožní 1359/11, 
158 00 Praha 5

smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 
KO 8/2010

VALA Polná, s.r.o., 
Zahradní 842, 
588 13 Polná

potraviny bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Family drogerie s.r.o., 
K Žižkovu 9/640, 
190 00 Praha 9

drogerie bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Jednota, obchodní 
a výrobní družstvo, 
Havlíčkova 3305, 
580 01 Havlíčkův Brod

smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

DOLMEN s.r.o., 5. 
května 143, 582 82 
Golčův Jeníkov

autodíly bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

VŠE ZA 39 KČ, s.r.o., 
Nová 101, 273 51 Kyšice smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 

KO 7/2010

Jednota, spotřební 
družstvo v Kamenici nad 
Lipou,

smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Masarykova 350, 394 85 
Kamenice nad Lipou - 2 
kontroly
Kaufland Česká 
Republika v.o.s, 
Pod Višňovkou 25, 
140 00 Praha 4

smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 
KO 8/2010

AHOLD Czech 
Republic, a.s., 
Slavíčkova 1a, 
638 00 Brno

smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 
KO 8/2010

BILLA, spol. s r.o., 
Modletice 67, 251 01 
Říčany u Prahy

smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 250 73 
Radonice

smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

ROSSMANN, spol. 
s r.o., Na Pankráci 
1683/127, 143 00 Praha 4

drogerie bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

SPORTISIMO s.r.o., 
Řevnická 121/1, 
155 00 Praha 5 - Zličín

sportovní potřeby bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

14

Krajský úřad kraje Vysočina

Přehled o provedených kontrolách a uložení pokuty za rok 2010



41CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

PRAMEN CZ a.s., 
Průmyslová 1285, 
581 21 Havlíčkův Brod

smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Alena Kroupová, 
Šafaříkova 1323, 676 02 
Moravské Budějovice

smíšené zboží bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Karel Kuchtiak, 
Stínadla 1096, 584 01 
Ledeč nad Sázavou

chovatelské 
potřeby bez nálezu KO 871/2010 

KO 7/2010

Helena Menšíková, 
Nerudova 759, 676 02 
Moravské Budějovice

obuv kož.
galanterie bez nálezu KO 871/2010 

KO 7/2010

Robert Fiala, Okrajová 
1167/4, 674 01 Třebíč elektro bez nálezu KO 871/2010 

KO 7/2010

Hana Svobodová, 
Družstevní 484, 
588 56 Telč

potraviny bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Ladislava Nezdarová, 
Mrákotín 273, 
588 54 Mrákotín

potraviny bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Marie Drachovská, 
Husova 108, 
675 31 Jemnice

domácí potřeby bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Ivo Konvalina, Široká 
851, 675 31 Jemnice elektro bez nálezu KO 871/2010 

KO 7/2010

Jiří Jonáš, Zahradní 297, 
394 46 Červená Řečice průmyslové zboží bez nálezu KO 871/2010 

KO 7/2010

Luděk Šauer, 
Za Branou 692, 395 01 
Pacov

řeznictví bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Drahomíra Brunclíková, 
Ostašov 20, 
675 52 Ostašov

chovatelské 
potřeby bez nálezu KO 871/2010 

KO 7/2010

Zdeňka Freibauerová, 
V zahradách 41, 
582 82 Golčův Jeníkov

proutěné 
zboží,keramika bez nálezu KO 871/2010 

KO 7/2010

Jaroslava Bulíčková, 
nám. ČSA 52, 676 02 
Moravské Budějovice

drogerie bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Dana Hanousková, 
Seminářská 83, 
588 56 Telč

hračky bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Jaroslava Burianová, 
Mrákotín 59, 
588 54 Mrákotín

tabák,drogerie bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Karla Chalupová, Široká 
1024, 675 31 Jemnice drogerie bez nálezu KO 871/2010 

KO 7/2010

Miroslav Kubát, F. B. 
Zvěřiny 215, 
675 55 Hrotovice

uzenářství bez nálezu KO 871/2010 
KO 7/2010

Vyřizuje:
Ing Libor Hartmann, JUDr. Alena Labudová

tel.: 564 602 705, 564 602 717
e-mail: hartmann.l@kr-vysocina.cz

labudova.a@kr-vysocina.cz

Oprávněná osoba:
Ing. Michal Ňachaj

vedoucí odboru kontroly



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše 
uložené 

pokuty/Bez 
nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§,odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Vladimíra Dvořáčková, 
Havlíčkovo nám. 128, 
Jedovnice 

cukrárna, lahůdky Bez nálezu S-JMK 99790/2010/
KŽÚ

červen, 
červenec 2010

LAZURIT spol. s r.o., 
Masarykovo nám. 34, Kyjov

zlatnictví, 
strříbrnictví Bez nálezu S-JMK 99801/2010/

KŽÚ rok 2009, 2010

Petra Zukalová, Krasová 8 manikura, modeláž 
nehtů Bez nálezu S-JMK 99799/2010/

KŽÚ
leden - 

červenec 2010
ROLANTO s.r.o., Národní 
třída 20, Hodonín klenoty, hodinky Bez nálezu S-JMK 

103875/2010/KŽÚ rok 2010

Vladimír Štarha, 
Štěpánovice 116 smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 

107582/2010/KŽÚ červenec 2010

Milan Král, Hanákova 644, 
Tišnov cukrárna, kvárna Bez nálezu S-JMK 

107583/2010/KŽÚ rok 2010

FORMICA WELD spol. 
s r.o., Zámecká 47/25, Brno 
- Chrlice

svářecí technika Bez nálezu S-JMK 
112202/2010/KŽÚ únor 2010

Petr Honzák, Šromova 819/1a, 
Brno - Chrlice restaurace Bez nálezu S-JMK 

112210/2010/KŽÚ rok 2010

JEDNOTA, spotřební 
družstvo, Nám. 9. května 
2136/10, Boskovice prodejna 
Velenov 73

smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 
112216/2010/KŽÚ srpen 2010

Bart Agency s.r.o, Karlovo 
nám. 292/14, Praha 2 
prodejna Kpt. Jaroše 33, 
Boskovice

sportovní zboží Bez nálezu S-JMK 
112217/2010/KŽÚ rok 2010

Ginkgo Wellness s.r.o., 
Maničky 46/5, Brno

maserské, 
rekondiční 
a regenerační 
služby

Bez nálezu S-JMK 
117142/2010/KŽÚ rok 2010

Hoa Nguyen Thi, 
Zámecká 12, 
Moravský Krumlov

textilní zboží Bez nálezu S-JMK 
117145/2010/KŽÚ rok 2009, 2010

Marie Nosková, Zámecká 22, 
Moravský Krumlov knihkupectví Bez nálezu S-JMK 

120044/2010/KŽÚ rok 2010

Jaroslav Hruška, Antonína 
Slavíka 1315/10, Brno obuv Bez nálezu S-JMK 

145928/2010/KŽÚ rok 2010

Kateřina Sobotková, 
Dyjákovičky 133 kadeřnictví Bez nálezu S-JMK 

147915/2010/KŽÚ
květen 2009 
- říjen 2010

Jana Mikošková, 
Lechovice 11 textilní zboží Bez nálezu

S-
JMK147906/2010/

KŽÚ
říjen 2010

OKAY s.r.o, Kšírova 676/259, 
Brno provozovna Brněnská 
455/39, Vyškov

elektrospotřebiče Bez nálezu S-JMK 
160219/2010/KŽÚ listopad 2010

Marcela Solničková, 
V aleji 191/93, Brno Léčivé byliny Bez nálezu S-JMK 

160221/2010/KŽÚ rok 2010

15

Krajský úřad Jihomoravského kraje, 

odbor Krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených kontrolách za rok 2010



43CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Čokoládovna snů s.r.o, 
Podhrázní194/6, Brno 
provozovna: Josefská 492/2, 
Brno

čokoládové 
výrobky Bez nálezu S-JMK 

167328/2010/KŽÚ rok 2010

Vyřizuje: 
Ing Olga Hudcová

tel.: 541 653 636, hudcova.olga@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Bc. Jitka Vítová
vedoucí Krajského živnostenského úřadu



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo kontrolova-
né osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené po-
kuty/Bez nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

PET CENTER 
EXPRES-chovatelské 
potřeby,
nám. 28. dubna 2, Brno

Prodej zboží Bez nálezu 3/2010 9.12.2010 - -

Lidl ČR v.o.s., 
J.Obrovského 1a, Brno Prodej zboží Bez nálezu 4/2010 9.12.2010 - -

16

Úřad Městské části Brno – Bystrc

Přehled o provedených kontrolách za rok 2010

Datum: 9. 12. 2010

Vyřizuje:
Ing.Olga Vašková

tel.: 546 125 120, vaskova@bystrc.cz

Ing. Olga Vašková
vedoucí Finančního odboru ÚMČ Brno-Bystrc



45CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu
Č.j. nebo spisová značka Kontrolované 

období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst.., písm. 
zákona o cenách)

Ing. Pavel Karhan, 
Plačkov 612/27, 
Holešov

Elektro zboží Bez nálezu ŽÚ/2cen/2010/Ma 1. 12. 2009 – 
31. 1. 2010

Josef Janiš, 
Palackého 1452, 
Holešov

Elektro zboží Bez nálezu ŽÚ/1cen/2010/Ma 1. 12. 2009 – 
31. 1. 2010

Jiří Dohnal,
nám. Dr. E. Beneše 
56/10, 
Holešov

Drogistické 
zboží Bez nálezu ŽÚ/3C/2010 1. 4. 2010 – 

11. 5. 2010

Stanislav Janalík,
Národních bojovníků 
1036/6,
Holešov

Drogistické 
zboží Bez nálezu ŽÚ/4C/2010 3. 5. 2010 – 

19. 5. 2010

Ing. Denré Vlčková,
Palackého 544/5,
Holešov

Papírnictví, 
hračky Bez nálezu ŽÚ/5C/2010 1. 9. 2010 – 

30. 9. 2010

Vladimír Trnka, 
nám. Dr. E. Beneše 
51/4, Holešov

Papírnictví, 
hračky, dárko-
vé předměty

Bez nálezu ŽÚ/6C/2010 21. 9. 2010 – 
30. 9. 2009

Pavel Bulis, Tyršova 
1098, Bystřice pod 
Hostýnem

Sportovní odě-
vy a potřeby Bez nálezu ŽÚ/4cen/2010/Ma 1. 11. 2010 – 

31. 12. 2010

17

Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově

Přehled o provedených kontrolách za rok 2010

Datum: 4. 1. 2011 

Vyřizuje:
Ing. Hana Konečná

tel.: 573 521 655, hana.konecna@holesov.cz

Ing. Jitka Martínková
vedoucí odboru Obecní živnostenský úřad



46 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované 
zboží,služby

Výše uložené po-
kuty/ bez nálezu Číslo jednací Kontrolované 

období

Datum vydání rozhod-
nutí / Datum nabytí 
právní moci

CAMAIEU ČESKÁ s.r.o., 
Radlická 608/2, Praha 5 Obchodní činnost 15 000 KUZL 79429/2010 

PŽÚ 2009 21.12.2009/

Divoký býk spol. s r.o., 
Zborovská 2488/24, 
Ostrava - Moravská Ostrava

Obchodní činnost 4 000 KUZL 10314/2010 
PŽÚ 2010 11.02.2010/

Alena Doanová, nám. 
Svobody 1321, Vsetín Obchodní činnost 1 500 KUZL 14720/2010 

PŽÚ 2010 09.03.2010/

Hana Kajzlerová, Bratří 
Hlaviců 95, Vsetín Obchodní činnost 1 500 KUZL 14331/2010 

PŽÚ 2010 03.03.2010/

Milan Kubiš, nám. Em. 
Zahna 536, Strání-Květná Obchodní činnost 1 500 KUZL 24245/2010 

PŽÚ 2010 19.04.2010/

RETOFY ROŽNOV, 
spol. s r.o., Rožnov pod 
Radhoštěm, Palackého 174

Obchodní činnost 5 000 KUZL 23406/2010 
PŽÚ 2010 19.04.2010/

Marek Brokeš, 
Na Hůrce 769, Zubří Obchodní činnost 2 000 KUZL 43351/2010 

PŽÚ 2010 24.06.2010/

Monika Mikulcová, rtm. 
Křivdy 2076, Uherský Brod Obchodní činnost 2 000 KUZL 47204/2010 

PŽÚ 2010 19.07.2010/
29.7.2010

Cuong Ha Tai, Mariánské 
nám. 1247, Uherské 
Hradiště 

Obchodní činnost 1 500 KUZL 66086/2010 
PŽÚ 2010 11.10.2010/

22.10.2010

VAMOS SPORT s.r.o., 
Lípa 303 Obchodní činnost 2 000 KUZL 71357/2010 

PŽÚ 2010 26.10.2010/ 5.11.2010

Hana Santo, 
Bratří Jaroňků 4063, Zlín Obchodní činnost 1 500 KUZL 70643/2010 

PŽÚ 2010 26.10.2010/ 5.11.2010

Věra Bojková, 
Novoveská 868, Kunovice Obchodní činnost 1 000 KUZL 58084/2010 

PŽÚ 2010 30.08.2010/ 21.9.2010

Blanka Ohlídalová, 
Zlín, nám. Míru 66 Obchodní činnost bez nálezu Ko 1/2010 2010

David Novák, Zlín, 
Za Hřibem 5286 Obchodní činnost bez nálezu Ko 2/2010 2010

KARA Trutnov, a.s., 
Bohuslavice 84, Trutnov Obchodní činnost bez nálezu Ko 3/2010 2010

Klinkovská Blanka, Zlín, 
T.G.Masaryka 6 Obchodní činnost bez nálezu Ko 4/2010 2010

JUVAREST s.r.o., Zlín, 
Sokolská 5147 Obchodní činnost bez nálezu Ko 6/2010 2010

Josef Miklas, Svobodova 
1305, Otrokovice Obchodní činnost bez nálezu Ko 7/2010 2010

Martin Ručka, tř. T.Bati 
949, Otrokovice Obchodní činnost bez nálezu Ko 8/2010 2010

Bohdan Vrba, Podsedky 34, 
Bojkovice Obchodní činnost bez nálezu Ko 9/2010 2010

Vladislav Dvorský, 
Luhačovská 177, Slavičín Obchodní činnost bez nálezu Ko 10/2010 2010

Thi Huong Pham, 
Budovatelská 4794, Zlín Obchodní činnost bez nálezu Ko 11/2010 2010

Andrea Šebestů, 
Spytihněv 402 Obchodní činnost bez nálezu Ko 12/2010 2010

Chu Thi Loan, Mudr. 
Františka Sovy 65, Vsetín Obchodní činnost bez nálezu Ko 16/2010 2010

18

Krajský úřad Zlínského kraje

Přehled o provedených kontrolách za rok 2010



47CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Tuyen Mac Duc, 
U Třicátku 70, Strání Obchodní činnost bez nálezu Ko 21/2010 2010

Karel Pančocha, 
Okružní 1435, 
Uherský Brod

Obchodní činnost bez nálezu Ko 22/2010 2010

PharmDr. Jiří Malina, 
Letenská 1183, 
Rožnov pod Radhoštěm

Obchodní činnost bez nálezu Ko 25/2010 2010

GOLD FINIX s.r.o., 
Národní třída 578/6, 
Havířov-město

Obchodní činnost bez nálezu Ko 26/2010 2010

Dorušková Jarmila, 
Na Výsluní 860, Slavičín Obchodní činnost bez nálezu Ko 28/2010 2010

Ing. Josef Otépka, 
Komenského 12, Slavičín Obchodní činnost bez nálezu Ko 29/2010 2010

Josef Janál, 
Velkomoravská 64, 
Staré Město

Obchodní činnost bez nálezu Ko 32/2010 2010

Hynek Lučan, 
Jiřího z Poděbrad 315, 
Uherské Hradiště

Obchodní činnost bez nálezu Ko 33/2010 2010

CUBASI s.r.o., 
Stodolní 794, Ostrava-
Moravská Ostrava

Obchodní činnost bez nálezu Ko 38/2010 2010

Cong Dinh Truong, 
Zámoraví 436, Napajedla Obchodní činnost bez nálezu Ko 39/2010 2010

Richard Morávek, 
Záhumení 553, 
Brumov-Bylnice

Obchodní činnost bez nálezu Ko 41/2010 2010

Thu Hien Dinh Thi, 
1.května 1009, 
Brumov-Bylnice

Obchodní činnost bez nálezu Ko 42/2010 2010

Alois Deklava, Mlýnská 1393, 
Brumov-Bylnice Obchodní činnost bez nálezu Ko 43/2010 2010

Roman Kubiš, Třída 
Svobody 1126, 
Zlín-Malenovice

Obchodní činnost bez nálezu Ko 46/2010 2010

Jež Jiří, Valašské Meziříčí, 
Mostní 102 Obchodní činnost bez nálezu Ko 47/2010 2010

Brilliant Jewellery 
spol. s r.o., 
Betty Smetanové 389, 
Luhačovice

Obchodní činnost bez nálezu Ko 49/2010 2010

Františka Lipinská, 
Betty Smetanové 389, 
Luhačovice

Obchodní činnost bez nálezu Ko 50/2010 2010

Bohumila Buráňová, 
Široká 141, Uherský Brod Obchodní činnost bez nálezu Ko 53/2010 2010

Coplák Marián, Buchlovice, 
Rechtorka 760 Obchodní činnost bez nálezu Ko 57/2010 2010

Dagmar Mučková, Vizovice, 
Říčanská 608 Obchodní činnost bez nálezu Ko 58/2010 2010

Tuan Le Ngoc, 
Budovatelská 4810, Zlín Obchodní činnost bez nálezu Ko 59/2010 2010

Jan Berg, Babice 523 Obchodní činnost bez nálezu Ko 60/2010 2010

Kateřina Kutálková, 
nám. Svobody 237, 
Buchlovice

Obchodní činnost bez nálezu Ko 61/2010 2010

Jiří Podešva, Husova 946, 
Uherské Hradiště Obchodní činnost bez nálezu Ko 64/2010 2010

IFEX-PRODUKT s.r.o., 
Školní 119, Zlechov Obchodní činnost bez nálezu Ko 66/2010 23010

Marie Bartošková, 
Prostřední Bečva 593 Obchodní činnost bez nálezu Ko67/2010 2010



48 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Xuan Tran Chien, Ostrava-
Zábřeh, Dolní 3014/82 Obchodní činnost bez nálezu Ko 68/2010 2010

Libor Hrušák, Zdounky 11 Obchodní činnost bez nálezu Ko 69/2010 2010

Dinh Duong, Nová Paka, 
K.J.Erbena 1143 Obchodní činnost bez nálezu Ko 70/2010 2010

Dagmar Hanáčková, 
Nedachlebice 44 Obchodní činnost bez nálezu Ko 71/2010 2010

Ferdinand Kubáník, 
Starý Hrozenkov 115 Obchodní činnost bez nálezu Ko 72/2010 2010

Ing. Jan Fojtík, 
Zahradní 822, 
Valašské Klobouky

Obchodní činnost bez nálezu Ko 73/2010 2010

Miroslava Fojtíková, 
Valašská Polanka 24 Obchodní činnost bez nálezu Ko 74/2010 2010

Miroslav Dohnal, 
Obvodová 3673/6, Kroměříž Obchodní činnost bez nálezu Ko 76/2010 2010

INTERPONT s.r.o., 
Studénka, Bezručova 8 Obchodní činnost bez nálezu Ko 84/2010 2010

Ing. Lenka Jurčová, 
Horní Lideč 336 Obchodní činnost bez nálezu Ko 80/2010 2010

Věra Zicháčková, Sídliště 
1272, Bystřice pod 
Hostýnem

Obchodní činnost bez nálezu Ko 83/2010 2010

Ing. Dušan Horák, Za 
Drahou 955, Bystřice pod 
Hostýnem

Obchodní činnost bez nálezu Ko 85/2010 2010

Kašík Eduard, Valašské 
Meziříčí, Husova 269 Obchodní činnost bez nálezu Ko 87/2010 2010

Tiep Nguyen Dinh, 
Bílovice 7 Obchodní činnost bez nálezu Ko 90/2010 2010

Janota Jan, Bílovice 419 Obchodní činnost bez nálezu Ko 91/2010 2010

A-Interier s.r.o., Boršice 536 Obchodní činnost bez nálezu Ko 93/2010 2010

Slom, s.r.o., Zlín, 
Zálešná IV/1177 Obchodní činnost bez nálezu Ko 95/2010 2010

Ing. Luděk Frnka, 
Souhrady 70, Fryšták Obchodní činnost bez nálezu Ko 96/2010 2010

Blažej Stella, Bělidla 1328, 
Bystřice pod Hostýnem Obchodní činnost bez nálezu Ko 97/2010 2010

Břetislav Jalůvka, Na 
Drahách 358, Zlín Obchodní činnost bez nálezu Ko 99/2010 2010

Jana Jandásková, Solná 
cesta 122, Uherské 
Hradiště-Sady

Obchodní činnost bez nálezu Ko102/2010 2010

Xuan Thuy Nguyen, 
Hlavní 1252, Otrokovice Obchodní činnost bez nálezu Ko103/2010 2010

Thong Nguyen Van, 
Tatarkova 722/24, Praha 4 Obchodní činnost bez nálezu Ko106/2010 2010

Josef Novosád, Luhačovice, 
Masarykova 850 Obchodní činnost bez nálezu Ko107/2010 2010

Technické služby 
Luhačovice přísp. 
Org., Luhačovice, 
Uherskobrodská 188

Obchodní činnost bez nálezu Ko108/2010 2010

Thong Nguyen Minh, Zlín, 
Na Honech II 4908 Obchodní činnost bez nálezu Ko113/2010 2010

Masařík s.r.o., Školní 702, 
Uherské Hradiště-Mařatice Obchodní činnost bez nálezu Ko119/2010 2010

Arborea Březová s.r.o., 
Březová 96 Obchodní činnost bez nálezu Ko123/2010 2010

ROX Company s.r.o., 
Všemina 300 Obchodní činnost bez nálezu Ko124/2010 2010



49CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Dne: 5. 1. 2011

Vyřizuje: Jiří Bogar
tel.: 577 043 584

e-mail: jiri.bogar@kr-zlinsky.cz

Oprávněná osoba:
Ing,. Helena Březíková

vedoucí oddělení
Krajský živnostenský úřad

MOREX s.r.o., Morkovice-
Slížany, Nádražní 481 Obchodní činnost bez nálezu Ko131/2010 2010

Evženie Kývalová, Valašské 
Meziříčí, Krhová 360 Obchodní činnost bez nálezu Ko135/2010 2010

Věra Klímková, 
Sadová 902, Nivnice Obchodní činnost bez nálezu Ko137/2010 2010

Ha Pham Van, Masarykovo 
nám. 689, Napajedla Obchodní činnost bez nálezu Ko13/2010 2010

David Pechanec, 
Tř. T.Bati 1794, Zlín Obchodní činnost bez nálezu Ko 5/2010 2010

Martin Surovčík, 
Janová 222 Obchodní činnost bez nálezu Ko145/2010 2010

Jean-Marie Hustin, 
Masarykovo nám. 1232, 
Uherské Hradiště

Obchodní činnost bez nálezu Ko14/2010 2010

PANČAVA, spol. s r.o., 
Svárov 323, Vsetín Obchodní činnost bez nálezu Ko17/2010 2010

JT HOTEL s.r.o., 
Kulturní 1794, 
Rožnov pod Radhoštěm

Obchodní činnost bez nálezu Ko141/2010 2010

Thi Suu Luong, 
Hulvácká 2497/8, Ostrava Obchodní činnost bez nálezu Ko144/2010 2010

Martin Surovčík, Janová 222 Obchodní činnost bez nálezu Ko145/2010 2010



50 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Kontrolovaný subjekt – 
název, sídlo Provozovna - služba Uložená poku-

ta v I. stupni Č.j./VZ/2009 Kontrolované 
období

Správní delikt § 16 
odst. 1 písm.h) zákona 
o cenách 

VESNA, a.s., Čeperka 306
Textil centrum 
Atrium Hradec 
Králové, Karla IV

bez nálezu 8525 stav k datu kontroly 
5.5.2010 ---

SIRIUS MP, s r.o. 
Opatovice nad Labem 345

Zverimex Atrium 
Hradec Králové, 
Karla IV 

bez nálezu 8263 stav k datu kontroly 
5.5.2010 ---

MANA TRAVEL spol. s r.o., 
Bulharská 61, Trutnov

Cestovní kancelář 
Bulharská 61, 
Trutnov

bez nálezu 8517 stav k datu kontroly 
7.5.2010 ---

PaedDr. Lada Eidner, 
Přespolní 8, Trutnov

Cestovní kancelář, 
Bulharská 54, 
Trutnov 

bez nálezu 8519 stav k datu kontroly 
7.5.2010 ---

PENNY Market s.r.o. Jirny 353, 
25090 Jirny

Supermarket DKNL 
Benešovéo nábřeží 
2913, 

uložena 
společná 

pokuta 10.000 
+ 1.000 Kč

12543-1 stav k datu kontroly 
15.6.2010 

porušení § 13 odst. 
2 Příkaz vydán 

31.8.2010, právní moc 
14.9.2010

PENNY Market s.r.o. Jirny 353, 
25090 Jirny

Supermarket Nová 
Paka Krkonošská 
1826

uložena 
společná 
pokuta

12543-2 stav k datu kontroly 
24.6.2010 porušení 13 odst. 2

PENNY Market s.r.o. Jirny 353, 
25090 Jirny

Supermarket Náchod 
Běloveská 2085

uložena 
společná 
pokuta

12543-3 stav k datu kontroly 
1.7.2010 porušení 13 odst. 2

PENNY Market s.r.o. Jirny 353, 
25090 Jirny

Supermarket Trutnov 
Horská 92

uložena 
společná 
pokuta

12543-4 stav k datu kontroly 
14.7.2010 porušení 13 odst. 2

PENNY Market s.r.o. Jirny 353, 
25090 Jirny

Supermarket Česká 
Skalice Tomáše 
Garyka Masaryka

uložena 
společná 
pokuta

12543-5 stav k datu kontroly 
27.7.2010 porušení 13 odst. 2

PENNY Market s.r.o. Jirny 353, 
25090 Jirny

Supermarket Dvůr 
Králové nad Labem 
17.listopadu

uložena 
společná 
pokuta

12543-6 stav k datu kontroly 
30.7.2010 porušení 13 odst. 2

Nabídky cestovních kanceláří 
CK Kalousek CK Votrok 
ČD Travel s.r.o. 
CK ESO Travel s.r.o.

Cestovní agentura 
prodej zájezdů 
Jaroměř, náměstí 
ČSA 16

bez nálezu 17737 stav k datu kontroly 
13.9.2010 ---

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5

Supermarket 
Jaroměř, Hradecká 
952

bez nálezu 17741-1 stav k datu kontroly 
13.9.2010 ---

19

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor vnitra 

a krajský živnostenský úřad, oddělení krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených kontrolách za rok 2010

V Hradci Králové 10. ledna 2011 

Vyřizuje:
Zdeněk Frech

 tel.: 495 817 401
 e-mail: zfrech@kr-kralovehradecky.cz



51CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název a sídlo kontr. osoby Kontr. zboží služba Výše ulož. 
pokuty Č.j. nebo Spis zn. Kontrolované 

období
Dat. vydání 
rozh.

Porušení 
Cen. před.

Pavel Krejčiřík, Hod.
Národní třída 3563/46 Hostinská činnost Bez nálezu OŽÚ 27328/10 2010 - -

Dušan Dubský, Hod.
Družstevní čtvrť 12 Hostinská činnost Bez nálezu OŽÚ 27328/10 2010 - -

Andrea Mařáková, Hod.
J.Suka 2781/4 Hostinská činnost Bez nálezu OŽÚ 28519/10 2010 - -

Lenka Holomčíková, 
Hod.Sadová 2369/18 Obchod.činnost Bez nálezu OŽÚ 29157/10 2010 - -

Soňa Benadová, Břeclav, 
J.Palacha 2522/34 Obchod.činnost Bez nálezu OŽÚ 29165/10 2010 - -

Renata Nová, Hodonín, 
Štefánikova 946/26 Obchod.činnost Bez nálezu OŽÚ/29822/10 2010 - -

Jana Výletová, Rohatec, 
Padělky 1153/7 Obchod. činnost Bez nálezu OŽÚ/29519/10 12/2010 - -

Dana Pomykalová, 
Očovská 3849/18c Obchod. činnost Bez nálezu OŽÚ/29520/10 12/2010 - -

20

Městský úřad Hodonín, obecní živnostenský úřad Město Hodonín

Přehled o provedených kontrolách za rok 2010

31. 12. 2010

Mgr. Marek Šimek, 
tel.: 518 316 374, simek.marek@muhodonin.cz



52 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Božena Kolářová,
nám. Jana Zajíce 14 
Šumperk 

Oděvy Bez nálezu KÚOK/15054/2010/
KŽÚ/766

Thuy Pham Trong, 
Podlipná 16, Brno Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/15511/2010/

KŽÚ/766
Ho Kim Lan, nám. 28 
řijna 31, Tišnov Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/17426/2010/

KŽÚ/766
Bart Agency s.r.o., 
Karlovo nám. 14, 
Praha

Sportovní oděvy 
ALPINE PRO 20 000,- KÚOK/38776/2010/

KŽÚ/766
01.06.2010 / 
11.06.2010

§ 16 odst. 1 
písm. h)

LIDL Česká 
republika v.o.s., 
Nárožní 11, Praha

Smíšené zboží 30 000,- KÚOK/15480/2010/
KŽÚ/766

29.06.2010 / 
10.07.2010

§ 16 odst. 1 
písm. h)

Erik Kohút, 
Bayerova 4, Přerov Mobilní telefony Bez nálezu KUOK 66845/2010

Nguyen Van Hai, 
Cornovova 54, Brno Smíšené zboží Bez nálezu KUOK/67963/2010

Quan La Anh, 
Holzova 2a, Brno Smíšenézboží Bez nálezu KUOK/81265/2010

Nguyen Viet Nam, 
Borová 5154, 
Chomutov

Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/82225/2010/
KŽÚ/766

BILLA, spol. s r.o., 
Modletice 67, 
Říčany u Prahy

Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/84545/2010/
KŽÚ/766

Mai Nguyen Thi, 
Skálova 5205, 
Chomutov

Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 92553/2010

Duc Nam Nguyen, 
Bezručova 1, Děčín Smíšené zboží Bez nálezu KUOK/111607/2010

Bien Nguyen Thi 
Song, Cíglerova 22, 
Praha

Smíšené zboží Bez nálezu KUOK/111699/2010

Profitness Česká 
republika a.s., Na 
Pankráci 30, Praha

Doplňky stravy 
pro sportovce Bez nálezu KÚOK/118715/2010/

KŽÚ/766

21

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 

o uložení pokuty za rok 2010

V Olomouci dne 17. 1. 2011

Vyřizuje:  Ing. Jiří Švančar, 
tel.: 585 508 255, j.svancar@kr-olomoucky.cz 

Mgr. Michal Franěk
tel.: 585 508 254, m.franek@kr-olomoucky.cz

Pozn.
1) U společnosti LIDL Česká republika v.o.s.. byla provedena cenová kontrola na všech 13 provozovnách, které se nachází v Olomouckém kraji 

a bylo sepsáno 13 protokolů o kontrolním zjištění (předmět kontroly dodržování ustanovení § 13 zákona o cenách). Porušení zákona o cenách 
bylo zjištěno celkem na 6 provozovnách, kde kontrolní orgán zjistil porušení § 13 odst. 2 zákona o cenách. Cenové kontroly jsou sdruženy pod 
Sp.Zn. KÚOK/15480/2010/KŽÚ/766.

2) U společnosti BILLA spol. s r.o.. byla provedena cenová kontrola na všech 14 provozovnách, které se nachází v Olomouckém kraji a bylo 
sepsáno 14 protokolů o kontrolním zjištění (předmět kontroly dodržování ustanovení § 13 zákona o cenách). Cenové kontroly jsou sdruženy 
pod Sp.Zn. KÚOK/84545/2010/KŽÚ/766.



53CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

POZNÁMKY:



54 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

POZNÁMKY:



55CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

POZNÁMKY:



56 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2011

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizo-
vány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší 
částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1600 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (PSO LWC Standard \050basICColor\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 400
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.12500
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 400
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.12500
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


